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1. Lähetä ilmoittautumislaput ja todistusjäljennökset koululle (myös

ilmoittautuessasi poissaolevaksi).

2. Hoida ilmoittautumismaksu ajoissa. Hoida myös Tietokone työ-

välineenä -kurssin tarvikemaksu (ja mahdolliset muut maksut).

3. Yritä hankkia itsellesi asunto (mikäli sellaista haluat/tarvitset).

TKY, HOAS ja vapaiden markkinoiden vuokra-asunnot ovat

kaikki varteenotettavia vaihtoehtoja. Tule tänne, vaikket onnistui-
sikaan hankinnassasi: pääset hätämajoitukseen ja voit etsiä kämp-

pää täältä käsin.

4. Ano (niin halutessasi) opintotukea, asumislisää ja opintolainan ta-

kausta. Tämä kannattaa hoitaa mahdollisimman pian, jotta saisit
jo ensimmäiset tukesi ajallaan.

5. Tutustu tähän phuksioppaaseen, Teekkarioppaaseen ja muuhun-

kin saamaasi materiaaliin.

6. Ota mukaan maksukuitit, lupalaput ja muut tarpeelliset paperit
sekä lämmintä vaatetta (olemme illalla nuotiolla). Kannattaa var-
mistaa myös bussiyhteys kotiin.

7. Tule Otaniemeen TKK:n päärakennuksen A-saliin maanantaina

2.9. klo 10.00 ja varaa mieluiten koko päivä ja ilta aikaa.

Muistettavaa ennen
2.9.2002
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Phuksiwaarien tervehdys

Heipä hei!

Tietokillassa puuhastelee kaksi ihmistä

juurikin Sinua ja kaikkia teitä uusia phukse-

ja varten. Ja nämä kaksi ovat siis me, Tieto-

killan phuksiwaarit Pipsa Hellemaa ja Martti

Jakobsson. Pipsa on siis meistä se kauniim-

pi osapuoli ja Martti taas selvästi isompiko-

koinen, eron voit tarkistaa helposti tämän

aukeaman kuvista. Meitä tulet näkemään

mitä erilaisimmassa tapahtumissa, tilan-

teissa ja paikoissa vuoden mittaan, aina

ensi keväänä häämöttävään Wappuun

asti.

Opiskelun aloittaminen täällä Ota-

niemessä on varmasti kaikille teistä var-

sin suuri harppaus uuteen vaiheeseen

elämässä. Monet teistä muuttavat en-

simmäiseen omaan asuntoonsa usei-

den satojen kilometrien päähän kotoa.

Opiskelu on varsin erilaista, akateemis-

ta vapautta ja vastuuta on jokaisen itse

opittava ja etsittävä ne oikeat luentosa-

lit ja laskuharjoitukset. Ja kaiken kiireen

keskellä pitäisi vielä muistaa hakea opin-

totukea, hankkia bussilippu ja osallis-

tua kaikennäköisiin illanviettoihin.

Ei kuitenkaan syytä huoleen. Me

phuksiwaarit olemme heti ensimmäi-

sestä päivästä alkaen vastailemassa kaik-

kiin teidän kysymyksiinne ja järjestele-

mässä asioita niin, että ensimmäiset

päivänne ja viikkonne menisivät mah-

dollisimman sujuvasti. Apunamme on

runsas joukko ISOhenkilöitä, joilta myös

kannattaa kysellä mitä ikinä mieleen juolah-

taakaan. Aina kannattaa tulla kyselemään ja

juttelemaan, jos jotain asiaa on mielessä!

Opiskelijaelämä ei kuitenkaan ole ihan

pelkkää opiskelua. Varsinkin teille phukseil-

le järjestetään jos jonkinlaista tapahtumaa

pitkin syksyä ja seuraavaa kevättä. Tietokil-

Martti Jakobsson & Pipsa Hellemaa
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lassa järkkäilemme isännän ja

emännän kanssa saunailtoja ja bi-

leitä sekä toimimme myös

TKY:n fuksitoimikunnassa mui-

den kiltojen phuksikippareiden

kanssa ja järjestämme isompia,

useiden kiltojen yhteisiä tapahtu-

mia. Joka tapauksessa kannattaa

tapahtumiin osallistua ainakin

Phuksiviikolla – joka kestää en-

simmäiset pari opiskeluviikkoa –

sillä heti alussa on loistava tilai-

suus tutustua uusiin opiskeluka-

vereihin.

Ja tämän opuksen olemme

yrittäneet tehdä oppaaksesi en-

simmäisten päivien ja viikkojen ajaksi. Al-

kusivuilta löydät paljon ihmisiä, jotka kaik-

ki ovat jossain muodossa mukana opiskeli-

jatoiminnassa ja varmasti osaltaan auttavat

juuri sinuakin. Loppupuolelle olemme ke-

ränneet erilaisia ohjeita ja karttoja, joiden

avulla selviät ajastasi Otaniemessä. Opas ei

varmastikaan ole täydellinen, mutta vastai-

lemme mielellämme kaikkiin kysymyksiin.

Alta löytyvät meidän molempien yhteystie-

dot, joten älä epäröi ottaa yhteyttä.

Eipä tässä sen pidempiä puheita. Vielä

kerran tervetuloa Otaniemeen ja Tietokiltaan.

Ota kaikki irti phuksivuodestasi, nyt on kä-

sillä ainutkertainen tilaisuus!

Pipsa Hellemaa

Jämeräntaival 1 A 230

02150 Espoo

040 550 2155

pipsa.hellemaa@hut.fi

http://www.hut.fi/~phellema/

Martti Jakobsson

Jämeräntaival 11 G 156

02150 Espoo

045 671 1171

martti.jakobsson@hut.fi

http://tik.cs.hut.fi/~mjjakobs/

Vauhdikasta menoa laskiasmäessä
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Puheenjohtajan tervehdys

Tervetuloa Tietokiltaan!

Haluan onnitella sinua

siitä, että valitsit tietoteknii-

kan opiskelun Otaniemes-

sä. Vaikka maailman talou-

delliset suhdanteet muuttu-

vat vauhdikkaammin kuin

koskaan aikaisemmin ja me-

dia kirjoittaa juttuja IT-kra-

pulasta, on tietotekniikka

silti tulevaisuuden ala. Hen-

kilökohtaisesti haluan aina-

kin olla mukana siellä mis-

sä tulevaisuutta tehdään ja

kenties antaa oman pienen

panokseni sen tekemiseen ;)

Tietokilta on Teknillisen korkeakoulun

tietotekniikan opiskelijoiden kilta eli ainejär-

jestö. Killassa on jäseniä yli 1500 ja tärkein

tehtävämme on opiskelijoiden edunvalvon-

ta tietotekniikan osastolla. Tämä on kuiten-

kin hiljaista vaikuttamista taustalla, kiltalai-

sille kilta näkyy paljon paremmin järjestämi-

ensä tapahtumien kautta.

Kilta järjestää jäsenilleen monenlaisia ta-

pahtumia, ja sinulle tuleekin nopeasti selväk-

si mitä sitsit, vuosijuhlat, excut, saunaillat ja

muut erilaiset illanviettotapahtumat käytän-

nössä tarkoittavat. Killan järjestämät tapah-

tumat ovatkin mitä mainioin tapa rentou-

tua opiskelun ohessa ja samalla on helppo

löytää uusia kavereita samanhenkisten ih-

misten keskuudesta. Killassa on myös pal-

jon muutakin toimintaa erilaisten tapahtu-

mien lisäksi.

Mutta on silti syytä

muistaa, miksi me kaikki

olemme täällä. Opiskelu

on kuitenkin tärkeintä, ja

se kannattaa ottaa vakavas-

ti alusta alkaen. Parin en-

simmäisen vuoden aikana

suoritettavat perusopin-

not antavat pohjan jota il-

man syventävien opinto-

jen suorittaminen voi olla

vaikeata. Toisaalta opiske-

lujen aloittaminen uudes-

sa ympäristössä voi olla hieman hankalaa.

Lukion oppitunnit vaihtuvat peruskurssien

massaluentoihin ja laskuharjoituksiin, eikä

kukaan ole valvomassa opiskelujen sujumis-

ta. Akateeminen vapaus tuo mukanaan vas-

tuun omista opiskeluista, mikä on lukion

jälkeen monelle varsin outo käsite.

Mutta nyt kesällä, muista nauttia aurin-

gonpaisteesta ja hyvistä ilmoista, joita toi-

vottavasti tänä kesänä on paljon. Edessäsi

on ikimuistoinen, mutta myös raskas syksy,

johon kannattaa valmistautua etukäteen. Ja

muista, että jos jokin asiaa vaivaa mieltäsi,

kesällä tai syksyllä, niin kysy!

Nähdään syksyllä, terveisin

Jussi Vesala

Tietokillan puheenjohtaja

Jussi Vesala
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Oltermannin mietteitä

Tervetuloa auringonlaskun alalle!

Suuressa mittakaavassa tietotekniikkaa on

opiskeltu Teknillisessä korkeakoulussa

noin 20 vuotta. Tänä aikana olemme

nähneet tietokoneiden tavattoman yleis-

tymisen ja muuttumisen vihkiytyneen pa-

piston palvonnan kohteesta tavallisen ih-

misen työkaluksi. Suurkoneet olivat Tie-

tokoneita isolla T:llä, tällä hetkellä

mikrotietokoneita ei välttämättä enää tie-

tokoneiksi mielletäkään. Ei ole mitään

syytä olettaa, että tämä kehitys olisi joten-

kin loppunut. Tietokoneet ovat katoava

laji. Vaikka tulevaisuuden ihminen kantaa

mukanaan härvelipilveä, joka läsnä-älyl-

lään auttaa kantajaansa ja jopa tekee rat-

kaisuja tämän puolesta, ei silti kyse ole

enää tietokoneesta vaan elämänhallinnan

kaukosäätimestä. Kun tietokoneita on

kaikkialla, ei mikään ole enää ”oikea” tie-

tokone.

Vaikka yhä suurempi osa tietokoneista

katoaakin käyttäjien näkyvistä, ei se toisaalta

kuitenkaan merkitse tietoteknisen osaami-

sen tarpeen katoamista. Tietotekninen pa-

pisto ehkä häviää, tai on jo hävinnyt, mutta

samalla tietotekniikan asiantuntijat ovat tul-

leet lähes alalle kuin alalle. Sähkökiuasta tai

vesihanaa ei välttämättä ensimmäisenä miel-

letä tietotekniseksi tuotteeksi, mutta monis-

ta niistäkin löytyy jo prosessori. Uusien pe-

suohjelmien päivittäminen pesukoneeseen

on jo vanha juttu. Myös tietojärjestelmät

Killan oltermanni Teemupekka Virtasen tervehdys

elävät ja voivat hyvin, vaikka ihmiset eivät

kohta enää niitä käytäkään. Kaikkihan käyt-

tävät vain webiä.

Tietokoneiden arkipäiväistyminen ja

tunkeutuminen kaikkialle ovat muuttaneet

tietotekniikan ammatilaisen roolia. Suuret

gurut ovat vähentyneet ja itseasiassa gurun

maineen saa helpommin lattiatason ammat-

tilainen, joka osaa tavallisen käyttäjän silmis-

sä tehdä ihmeitä, kuten vaihtaa tulostimen

värikasetin. Todelliset ammattilaiset ovat

osana tuotteita kehittävää tiimiä. Samalla tie-

Teemupekka Virtanen
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tysti vaatimukset ovat muuttuneet. Huippu-

ohjelmoija, joka pizzan ja kokiksen voimal-

la tekee sankaritekoja yön pimeydessä, ei

enää ole esimerkki huippuammattilaisesta.

Toki näitäkin on ja he voivat hyvin. Am-

mattilaisen pitää pystyä toimimaan ryhmäs-

sä ja hänet uskaltaa päästää myös ihmisten

ilmoille keskustelemaan asiakkaiden kanssa.

Hän edustaa ryhmässä tietoteknistä näke-

mystä ja sitä pitää myös löytyä.

Tietotekniikan ammattilaisen rooli on

muuttumassa myös edellämainitun tieto-

tekniikan yleistymisen takia. Jos aikaisem-

min olikin kysyntää tietotekniikan ihmisille,

jotka olivat jonkin sovellusalueen asiantun-

tijoita, on tämä tarve jatkuvasti vähenemäs-

sä. Kun kohta kaikki osaavat perusasiat tie-

totekniikasta ja sovellusalueen edustajat ryh-

mässä tuovat alan tuntemuksen sinne, jää

tietotekniikan ammattilaisen tehtäväksi osa-

ta oma alansa – tietotekniikka – todella hy-

vin.

Opiskelusta

Sanotaan, että ihmisen erottaa apinoista

kyky siirtää opittua tietoa sukupolvelta toi-

selle. Tässäkin mielessä monet teekkarit ovat

taantuneet apinan tasolle. Ehkä opiskelu on

se osa elämää, jossa jokainen sukupolvi ha-

luaa tehdä omat virheensä. Toki virheistä

oppii, mutta se ei välttämättä enää auta

omaa opiskelua.

Virallinen opiskelutapa on yksi vaihto-

ehto. Peruskurssit kannattaa suorittaa alku-

vaiheessa, vaikka mieli tekisikin ”oikeiden”

asioiden pariin. Alussa ne sujuvat vielä luki-

on antamalla vauhdilla eikä niiden suoritta-

minen muutu yhtään helpommaksi myö-

hemmin. Väitetään, että suurin yhteinen te-

kijä niillä, jotka eivät valmistu, on

suorittamaton matematiikan peruskurssi.

Vaihtoehtojakin kannattaa kuitenkin pi-

tää mielessä. Suomalaiseen tekniikan opis-

keluun on jo jonkin aikaa kuulunut työnte-

ko opiskelun ohella. Käytäntö on alkanut jo

muuttua vaatimukseksi. Vastavalmistuneel-

ta diplomi-insinööriltä odotetaan käytän-

nön kokemusta eikä sitä saa muualta kuin

työelämästä. Ilman tätä kokemusta vastaval-

mistunut on hankalan ongelman edessä:

ylemmällä tasolla vaaditaan kokemusta eikä

tätä kokemusta enää pääse valmiina hankki-

maan.

Aikanaan monet orjat olivat sitä mieltä,

että huonokin isäntä on parempi kuin ei

isäntää lainkaan. Isännätön orja oli kenen ta-

hansa mielivallan armoilla, oma isäntä tar-

josi ainakin jotain suojaa. Suunnan ja pääai-

neen valinta saattaa tuntua hankalalta tehtä-

vältä kun sen aika tulee. Lykkäämällä valintaa

voi saada lisää aikaa päätöksen tekoon, mut-

ta samalla jää isännättömäksi. Monille kurs-

sille osanottoa on rajoitettu pääaineen mu-

kaan; isännättömät opiskelijat joutuvat sil-

loin jonon hännille. Isännättömällä

opiskelijalla ei myöskään ole omaa profes-

soria, joka voisi tarvittaessa kirjoittaa suosi-

tuksia tai hyväksyä ulkomaisia opintoja.

Vaikka professoreilta ei aina aikaa liikenisi-

kään yksittäisille opiskelijoille, on oma opis-

kelija aina paremmassa asemassa kuin

”joku”.

Elämästä

Opiskelu on projekti. Sillä on selkeä ta-

voite sekä alku- ja loppuaika. Monet tosin

sanovat, että ei opiskelu lopu koskaan. Elin-

ikäinen, tai elinkautinen kuten jotkut sano-
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vat, oppiminen kuuluu kuitenkin valmistu-

misen jälkeiseen elämään. Siihen asti opis-

kelu on projekti.

Valmistumiseen voidaan pyrkiä erilaisil-

la strategioilla. Yksi panostaa täysillä opis-

keluun ja valmistuu kolmessa vuodessa.

Toinen käyttää aikaa myös harrastuksiin kol-

mannen tehdessä lähinnä töitä. Mikä näistä

on oikea tapa? Oikeaa vastausta ei ole. Kaikki

opiskelijat joutuvat kohtaamaan erilaisia näi-

hin liittyviä odotuksia. Vanhemmat odotta-

vat valmistumista mahdollisimman nopeas-

ti. Teekkariyhteisö, ja monet ulkopuoliset-

kin, asettavat tiettyjä odotuksia teekkarin

elämäntavalle. Taloudelliset realiteetit saatta-

vat pakottaa tekemään ratkaisuja.

Tärkeintä on löytää oma tyylinsä. Ulkoi-

sista paineista ei kannata ahdistua. Vanhem-

mat jaksavat kyllä odottaa ja elämää voi ha-

kea Otaniemen ulkopuoleltakin, jos teekka-

rielämä ahdistaa. Yksin ei pitäisi jäädä, mutta

myös itselle luonnoton riehuminen voi olla

raskasta.

Opiskelu ei ole koko elämä. Se on tietty

elämänvaihe, joka kuuluu elää, mutta johon

ei kuulu jäädä. Opiskelu on valmistautu-

mista elämään.

Tulevaisuudesta

Tietotekniikka-ala on keskellä lamaa.

Lama on ehkä syvempi kuin kuuluisa suuri

lama 1990-luvun alkupuolella, siis tietotek-

niikkaihmisen silmin. Edellisellä kerralla

muun yhteiskunnan ollessa lamassa pelas-

tusta haettiin toiminnan tehostamisella ja

siinä tietotekniikalla oli suuri merkitys. Vaik-

ka väkeä vähennettiin, saivat tietohallinnon

ihmiset kuitenkin enimmäkseen pitää työ-

paikkansa. Nyt asiat ovat toisin. Lamassa

ovat erityisesti oman alan yritykset ja tieto-

tekniikan ammattilaisia lomautetaan ja irti-

sanotaan tuotekehityksestä suurin joukoin.

Valitettavasti tulevaisuus ei näytä paljon

valoisammalta. Neitsyys on mennyt ja säde-

kehä hävinnyt. Tietotekniikka ei tämän la-

man jälkeen ole enää erityisasemassa. Se on

yksi ala muiden joukossa ja senkin ammat-

tilaiset ovat tavallisia kuolevaisia. Jatkossa ei

voi ilman muuta olettaa saavansa hyvän työ-

paikan ja hienon työsuhdeauton, vaikka

osaisikin hiukan koodata.

Teekkareiden kannalta tämä ei kuiten-

kaan ole pelkästään huono asia. Asiantun-

temusta tarvitaan ja arvostetaan edelleen ja

Teknillinen korkeakoulu tuottaa sitä. Nou-

sukaudella diplomi-insinööri katseli vieres-

tä, kun ilman mitään koulutusta pääsi sa-

moille palkoille. Nyt voi katsella tyhjää tuo-

lia vieressä, josta huonommin koulutettu

työntekijä on potkittu pois. Alan auringon-

nousu on ohi, mutta elämä jatkuu.

Lopuksi

Opiskelkaa, nauttikaa opiskelijaelämästä

ja valmistukaa!

Teemupekka Virtanen

Tietokillan oltermanni 2002 -

Tietoliikenneohjelmistojen professori (ma)
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Tervehdys!

Muutama sana fuksimajurilta

Omasta puolestani vielä

kerran onnittelut valinnasta-

si saapua opiskelemaan tän-

ne Otaniemeen, tekniikan

kehtoon. Samalla välitän

onnittelut Teknillisen Kor-

keakoulun Ylioppilaskun-

nan eli tuttavallisemmin

TKY:n puolesta.

Saapuessasi syksyllä tän-

ne Otaniemeen lähes 2000

muun fuksin kanssa, saattaa

olosi tuntua hieman eksy-

neeltä. Älä kuitenkaan huo-

li, sillä täällä sinua on vastas-

sa suuri joukko iloisia ISO-

henkilöitä, jotka auttavat sinua kaikissa

kysymyksissäsi. Samoin kiltojesi fuksikippa-

rit ja TKY:n fuksimajuri ovat olemassa vain

sinua varten. Koski kysymyksesi sitten opis-

kelua tai vapaa-aikaa, niin tule nykimään

meitä rohkeasti hihasta.

Itse vastaan fuksitoiminnasta ylioppilas-

kunnan puolella. Toimin puheenjohtajana

TKY:n fuksitoimikunnassa, johon kaikkien

kiltojen fuksivastaavat kuuluvat. Fuksitoi-

mikunta eli FTMK on tärkeä kiltojen väli-

nen yhteistyöelin, joka näkyy ja kuuluu.

TKY on kaikkien Teknillisen korkea-

koulun opiskelijoiden yhteinen ylioppilas-

kunta, jonka tehtävänä on tuottaa jäsenilleen

eli meille kaikille mitä erilaisimpia palveluja.

Ylioppilaskunta ajaa opiskelijoiden asiaa

monella eri alueella aina fuksikasvatuksesta

korkeakoulun hallin-

toon. TKY:n toiminnot

ovat keskittyneet sihtee-

ristöön (Otakaari 11),

jonne olet aina tervetul-

lut, varsinkin jos jotain

ylioppilaskuntaa tai sen

toimintaan liittyviä kysy-

myksiä ilmenee. TKY

on jäseniään eli juuri si-

nua varten.

Otaniemessä vallit-

seva teekkarikulttuuri on

täysin vertaansa vailla.

Suosittelen lämpimästi

tutustumista sen moni-

muotoisuuteen, sillä teekkarikulttuuri tarjo-

aa varmasti jokaiselle jotain. Esimerkiksi

tämä käsissäsi lepäävä opas on osa teekkari-

kulttuuria. Mutta tästä kaikesta kuulet lisää

ensi syksynä.

Vaikka pääsi olisikin pyörällä kaikesta uu-

desta, mitä korkeakouluopintosi tuovat tul-

lessaan, niin älä huoli - ei aikaakaan, ja tämä

kaikki tuntuu jo kotoisalta. Nauti opiskelu-

ajastasi, sillä se on ainutkertainen ajanjakso

elämässäsi.

Iloista ja hauskaa kesää, nähdään syksyl-

lä.

Jouni Saarenpää

Phuksimajuri

majuri@tky.hut.fi

Jouni Saarenpää
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TKY:n ruotsinkielinen osakunta TF

Var hälsad!

Viste du att det finns en svenskspråkig

nation vid Tekniska högskolan? Teknolog-

föreningen är till för dig som är svensksprå-

kig eller har intresse för det svenska språket.

TF fungerar på ideell basis och vill därför att

just du är med och drar ett strå till stacken,

så som många andra har gjort under de sen-

aste 130 år som TF har verkat för sina med-

lemmar.

Vad händer på TF?

Kortfattat kan man säga; socialt umgän-

ge, sitsar å andra hejdundrande fester, lunch

på vår egen Dagsrestaurang och varför inte

studera. Här kan också några fria föreningar

nämnas som t.ex. Humpsvakar, Why No

Wine, Gourmetklubben m.m. TF ger möj-

ligheter att utrycka sig själv, på det sätt som

man gör det bäst.

Var ligger TF?

Teknologföreningen har ett eget nation-

shus Urdsgjallar som har stått i ur å skur

sedan 1966 och är beläget alldeles bredvid

skolan i Otnäs.

Du kommer att förstå lite mera av allt

detta när du i höst kommer till TH och blir

emottagen av dina svenskspråkiga storasys-

kon som tar med dig till TF.

Njut av sommaren! I alla fall av det som

är kvar.  Ha det bra!

Samuel Sommarström

TF:s Phuxivator´02

phuxivator@tf.hut.fi

Samuel Sommarström
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Ex-phuksiwaari Hieronymuksen ajatuksia

Matkalla teekkariuteen

Teekkarit ovat reippaalla toiminnallaan

herättäneet ansaittua huomiota jo yli sadan-

kahdenkymmenen vuoden ajan. Teknillisen

Korkeakoulun Ylioppilaskunta viettää ensi

syksynä 130-vuotisjuhlia, mikä on sangen

kunnioitettava ikä niinkin vireälle ja vilkkaal-

le vanhukselle kuin mitä tämä teekkareita

edustava järjestö on. Vaan mitä teekkarius

oikein on, kuinka teekkarin arvonimen ja

tupsulakin saa ja mitä tekemistä ylioppilas-

kunnalla asian kanssa on. Tämä kirjoitus vä-

littää yhden mielipiteen asioista, parhaiten

ymmärrät olemalla itse mukana ja osallistu-

malla killan ja TKY:n toimintaan!

Yhteisö Otaniemessä on aina ollut läm-

min ja läheinen. Opetushenkilökunnan

kanssa on tultu toimeen, opiskelijoiden har-

rastetoiminta on vilkasta ja yhteiskunnalli-

siinkin asioihin otetaan tarpeen tullessa kan-

taa. Uudella opiskelijalla on matala kynnys

tiedeyhteisöön liittymisessä – on tutoreita ja

neuvojia, jotka työllään haluavat auttaa opis-

kelijaa tutustumaan siihen maailmaan, jos-

sa hänen oletetaan toimivan seuraavina

vuosina. Tilaisuuksien ja illanviettojen yksi

tavoite onkin luoda kontakteja uusiin ihmi-

siin.

Teekkari on pohjimmiltaan reipas ja reh-

ti. Teekkareiden aktiivisuus näkyy julkisuut-

ta saavissa jäynissä ja tempauksissa, mutta

kiltojen ja alayhdistysten toiminnasta koos-

tuu paljon vuolaampi virta. Tämä toiminta

rakentuu vapaaehtoistyölle, joka myöhem-

mässä elämässä voi kuitenkin osoittautua

arvokkaammaksi kuin mitä sen eteen tuli ai-

kanaan tehtyä. Teekkari on aina valmis aut-

tamaan läheisiään sillä hän tietää, että tarvit-

taessa myös häntä autetaan. Asioita on to-

tuttu tekemään yhdessä, sillä

tehokkaamman työskentelyn lisäksi se on

myös hauskempaa kuin yksin tehtynä!

Teekkari on positiivisella tavalla lapsen-

mielinen. Tiukkapipoisuus joutaa romu-

koppaan tehdessäsi tehtäviä ja ratkoessasi

pulmia syksyn riennoissa. On hyvä osata ar-

vostaa muiden ihmisten mielipiteitä ja arvo-

ja, joten kun yhtäkkiä olette kaikki samalla

viivalla tekemässä jotain kaukana arkipäiväi-

sestä olevaa, on suorastaan pakko tarkistaa

omia ennakkoluulojaan. Tarinan opetus ol-

koon, että lystinpidossa saattaa huomaa-

matta avartaa omaa tai ystävänsä maailman-

kuvaa.

Teekkari on aina herrashenkilö (herras-

mies/nainen). Monille vanhemmille ihmisil-

le kaikki kaupunkikuvassa liikkuvat opiske-

lijat ovat teekkareita ja pienemmissäkin pii-

reissä on syytä pitää hyvää mainettamme yllä.

Ole siis ymmärtäväinen myös niitä kohtaan,

joille ei teekkariutta ole suotu.

Teekkareilla on paljon perinteitä, joista

monet ovat lähtöisin vuosikymmenien ta-

kaa vanhimpien ollessa yli satavuotiaita. Sit-

sit ja laulaminen ovat olennainen osa teek-

karikulttuuria ja niihin kannattaa tutustua
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aina kun vain mahdollista. Sitsit ovat vuo-

sijuhlia hieman arkisempia, mutta silti juh-

lavia tilaisuuksia, joissa on usein muiden

kiltojen tai oppilaitosten ihmisiä – onpa jos-

kus pöydän ääreen löytänyt tiensä myös tut-

tu opettaja tai professori. Teekkarilauluista

on koottu monia laulukirjoja, joita kannat-

taa kysyä killasta ja ylioppilaskunnan sihtee-

ristöstä.

Uudempaa opiskelijakulttuuria edusta-

vat haalarit, jotka nekin ovat Otaniemen

teekkareilta lähtöisin. Sittemmin nämä pot-

kupuvut ovat yleistyneet kautta Suomen ja

on enemmänkin sääntö kuin poikkeus löy-

tää opinahjo, jossa olisi haalarit omistavaa

poppoota. Haalarit henkivät yhteenkuulu-

vuutta, tunnistaahan tutun kokovartalovä-

riyhdistelmän tunnuksineen jo kauempaa-

kin. Ovatpa eräät tehneet omista haalareis-

taan liikkuvan taideteoksen tai harrastuksen

kohteen keräämällä erilaisia kangasmerkkejä

niiden koristeeksi.

Myös isohenkilötoiminta on yksi osa

teekkariutta: oman phuksivuoden tapahtu-

mat ja huvittavat kommellukset halutaan vä-

littää eteenpäin. Isohenkilösi on siis myös

muuta kuin kävelevä tietosanakirja. Kysy

heiltä tapahtumista ja perinteistä, joista ha-

luat tietää enemmän.

Sinun matkasi teekkariksi alkaa ensi syk-

synä ja huipentuu wappuun. Matkalla mu-

kana olleet ja siten teekkariuteen tutustuneet

saavat tuolloin teekkarin tunnuksen eli val-

koisen tupsulakin. Matkalippusi tälle vuo-

delle on phuksipistekortti, johon keräät

merkintöjä killan, alayhdistysten, ylioppilas-

kunnan ja koulun toimintaan osallistumal-

la. Matkareittisi päätät kuitenkin itse: muu-

taman yhteisen kohteen jälkeen loput ruu-

dut ovat tyhjiä ja mahdollisuuksia niiden

täyttämiseen on,  jos ei tuhansia, niin aina-

kin satoja erilaisia.

Tietysti tästä kaikesta voi olla täysin eri

mieltä, sen sallin ja jopa yllytän tutustumaan

asioihin, ottamaan selvää, käymään katso-

massa ja muodostamaan sitten oman mie-

likuvan asioista. Teekkarius ei ole mitään yk-

siselitteistä, sillä jokainen teekkari on osa

teekkariutta ja yli kymmenientuhansien ny-

kyisten ja entisten teekkareiden kirjoa ei voi

kirjoittaa yksioppiseksi laiksi ja ohjenuorak-

si. Sen lisäksi, että se on mahdotonta, olisi

se myös teekkariuden vastaista. Kasva siis it-

sesi näköiseksi teekkariksi!

TiK I (sinä) TiK II TiK III

TiK IV TiK N
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Tupsuphuksin muistelot

Hei, sinä uusi tietokiltalainen!

Minusta tuli TiK-phuksi syyskuussa

2001. Olin vasta kirjoittanut ylioppilaaksi,

joten hengähdystaukoa oli ollut vain yhden

kesän verran. Se ei kuitenkaan oikeastaan

haitannut, sillä into päästä mukaan siihen

kuuluisaan opiskelija-

elämään oli suuri,

vaikka en vielä tuol-

loin ollut edes aivan

varma, oliko tietotek-

niikan osasto lopulli-

nen valintani. Vuotta

aikaisemmin en ollut

edes ajatellut Teknil-

listä korkeakoulua

yhtenä vaihtoehtona.

Arkkitehtiosasto oli

kyllä käynyt mielessä,

ja tein jopa puolet

ennakkotehtävistä,

mutta yhtäkkiä mieli

muuttuikin täysin.

TKK:n esitettä hy-

vissä ajoin kevään

puolella selaillessani

huomasin tietotek-

niikan osaston, ja alan tarjoamat mahdolli-

suudet alkoivat houkuttaa. Loppu onkin

historiaa.

Ensimmäinen koulupäivä oli luonnolli-

sesti jännittävä. Edellisenä iltana järjestetyn

naisten saunaillan ansiosta olin kuitenkin jo

ehtinyt tavata muita TiK-tyttöjä, mikä oli

todella hyvä asia. Ei sitten ollut pallo niin

hukassa kuin olisi voinut olla. Harmi, ettei

tämä oikein ole pojille mahdollista, teitä

kun on niin paljon enemmän kuin meitä

tyttöjä. Ei silti hätää, jo ensimmäisenä päi-

vänä omassa phuk-

siryhmässä pääsee

takuuvarmasti tu-

tustumaan muihin,

mitä todennäköi-

simmin yhtä ulalla

oleviin ihmisiin.

Tapahtumia oli

heti ensimmäisestä

päivästä lähtien niin

paljon, että en pal-

jon ehtinyt kotona

oleskelemaan - mitä

nyt välillä kävin siel-

lä nukkumassa

muutaman tunnin

ja vaihtamassa vaat-

teet. Vanhemmat

varmasti tykkäsivät;

onneksi pääsin

muuttamaan omaan

asuntoon Hoasille marraskuun alussa. En

asu Otaniemessä, eikä se ole minulle pal-

jasjalkaisena espoolaisena mikään ongelma,

mutta monille, etenkin kauempaa tulleille,

Otaonnela on varmasti yksinkertaisin vaih-

toehto.

Annu Myllyniemi
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Jos ja kun asuntoasiat ovat kunnossa,

voi opiskelijaelämään heittäytyä heti täysillä

mukaan. Alkusyksyn tapahtumissa ravaami-

nen kannattaa, koska siinä tutustuu sujuvas-

ti sellaisiin ihmisiin, joiden kanssa luennoil-

la tai laskuharjoituksissa ei välttämättä tulisi

aloitettua keskustelua. Ei kaikissa juhlissa

tietenkään tarvitse tai kannatakaan käydä,

mutta kannattaa valita kiinnostavimmat

päältä ja lähteä rohkeasti mukaan, koska niin

saa varmasti enemmän irti ainutkertaisesta

phuksivuodesta. Seuraavasta saa ehkä vähän

käsitystä siitä, millaisia tapahtumia on luvas-

sa.

Ensimmäisen illan nuotioillassa pääsi

heti juttelemaan monien uusien ihmisten

kanssa ja seuraavan illan phuksisitsit pereh-

dyttivät uudet phuksit sitsaamiseen ja en-

nen kaikkea siihen liittyvään laulukulttuuriin.

TiK:n ja Koneinsinöörikillan yhteinen kil-

taristeily oli oikein leppoisa tapahtuma ni-

meltä mainitsemattoman henkilön sijoil-

taan menneestä leuasta huolimatta. Myös

Ota- ja Stadisuunnistus olivat todella haus-

koja tapahtumia. Killan ta-

pahtumista saamani kuva

oli sen verran myönteinen,

että tilaisuuden saatuani

päätin lähteä lokakuussa

järjestetylle Tietokillan pe-

rinteiselle Lenskin excursi-

olle, joka suuntautui tietys-

ti Lenskiin eli Pietariin.

Matka oli kokonaisuudes-

saan varsin edullinen, ja

itärajan takana tapahtui kai-

kenlaista hupaisaa. Exculle

on joka vuonna tietty

phuksikiintiö, joten sinul-

lakin on mahdollisuus

päästä mukaan seuraavalla

kerralla.

Myöhemmin syksyllä järjestetty ja taval-

lisia sitsejä hienompi tilaisuus, Välimuistin-

nollaus, oli todella onnistunut juhla. Wan-

halla Polilla syötiin, juotiin,  laulettiin ja

tanssittiin mukavissa tunnelmissa. Juhlassa

sai hieman esimakua killan varsinaisesta

vuosijuhlasta eli Muistinnollauksesta. Esi-

makua juhlien järjestäjäpuolella touhuami-

sesta puolestaan sain, kun olin mukana jär-

jestämässä Cännäreitä eli Cänniballseja, tie-

tophuksien vuotuisia bileitä. Teemanamme

oli Meksiko, ja juhlapaikkana toimi Kaivo-

huone. Bileet onnistuivat loistavasti, ja Cän-

näriporukassa moniin puolituttuihin ihmi-

siin tutustui vähän paremmin. Pelkästään

sen takia kannattaa ehdottomasti liittyä ensi

syksyn Cännäreiden järjestämiseen. Syyslu-

kukauden viimeisiä tapahtumia olivat phuk-

siristeily Tukholmaan kemistikillan (paljon

tyttöjä, pojat huom.!) kanssa sekä TiKku-

joulu, joka aloitti joulunajan odotuksen hil-

peissä tunnelmissa.
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Kaiken juhlinnan lomassa opiskelua ei

kuitenkaan pidä unohtaa, niin kuin varsin

helposti käy. Useimpien kohdalla tämä va-

roitus on todennäköisesti turha, mutta se

kannattaa pitää mielessä. Syksyn lukuisten

tapahtumien ja opiskelun välillä on mahdol-

lista löytää tasapaino, ja tämä onkin välttä-

mätöntä, koska TKK:ssa ei pärjää niin vä-

hällä työnteolla kuin useimmissa lukioissa.

Jo phuksisyksyn ohjelmaan kuuluu erittäin

vaativa ohjelmoinnin peruskurssi T1, eli

Scheme-kurssi. Se osoittaa, että töitä on to-

della tehtävä, jos aikoo pärjätä. Myös mate-

matiikan kurssi C1 on jonkinasteinen hyp-

päys lukion pitkästä matematiikasta vaati-

vampaan suuntaan. En yritä pelotella;

jokaisesta kurssista on mahdollista suoriu-

tua hyvin arvosanoin, jos vain uhraa vähän

aikaansa opiskelulle.

Oma kevätlukukauteni alkoikin sikäli

positiivisesti, että opiskelu maistui jo hie-

man paremmin, vaikka ohjelmassa olikin

Gravitaatiota ja Nokiaexcursiota ja maalis-

kuun lopulla Muistinnollaus eli M0. Vuosi-

juhla oli hauska ja kenties yllättävänkin ren-

to tapahtuma. Meno oli suhteellisen raila-

kasta, ja hauskaa oli varmasti kaikilla. Ja eipä

aikaakaan, kun wappu jo alkoi lähestyä. Sen

enempää ko. tapahtumasta en paljasta, kuin

että wapun rientojen jälkeen Ullanlinnanmä-

ellä olo oli väsynyt mutta onnellinen, olihan

minusta tullut oikea teekkari (vielä tuntuu

vähän hassulta sanoa niin, mutta ehkä to-

tun siihen pikkuhiljaa), ja olin saanut pai-

naa päähäni hienon tupsulakin. Mutta ei sii-

tä vielä sen enempää, tässä vaiheessa toivo-

tan onnea alkavalle taipaleellesi TKK:ssa ja

TiKillä, niin opintojen kuin muunkin toi-

minnan parissa. Toivon ja uskon vilpittö-

mästi, että viihdyt yhtä hyvin kuin minä!

Annu Myllyniemi



TiK Phuksiopas 2002

– 17 –

Tietokillassa tapahtuu

Vilkaisu tapahtumakalenteriin

Tietokilta on perustettu vuonna 1986,

joten se on varsin nuori Otaniemen killaksi.

Lyhyen, mutta sitäkin värikkäämmän

elonkaarensa aikana killalle on kehittynyt

omia tapahtumia, osasta jopa legendaarisiksi

nousseita perinteitä. Tietokilta järjestää

vuoden mittaan monenlaisia tapahtumia,

joista osa on vuosittain toistuvia ja osa on

uusia ja ennennäkemättömiä. Tärkeintä on,

että aika ei käy pitkäksi ja hauskaa löytyy

kaikille. Tapahtumista tiedotetaan newseissä

ja killan tapahtumakalenterissa, joka löytyy

killan kotisivulta ja kiltahuoneen seinältä.

Etukäteen kannattaa ajan ja paikan lisäksi

ottaa selvää pukeutumisesta, joihinkin

bileisiin kun on paras tulla haalarissa, mutta

toisiin soveltuu puku ja kravatti.

Tietokillassa toimintaa johtaa

yksitoistahenkinen hallitus ja heitä avustaa

lauma toimihenkilöitä. Killassa toimii useita

toimikuntia, mm. phuksitoimikunta,

opintotoimikunta, kulttuuritoimikunta sekä

sisätoimikunta. Toimikunnat ovat

phuksitoimikuntaa lukuunottamatta

avoimia myös phukseille.

Yritysvierailujen sekä tavallisten sauna-,

peli- ja lauluiltojen lisäksi on lukuisa joukko

erikoisempia tapahtumia. Tässä katsaus

Tietokillan merkittävimpiin tapahtumiin

phuksivuoden syksyllä ja tulevan kevään

parhaat palat.

Phuksiviikko

Phuksiviikoksi kutsutaan syyskuun

alkua, jolloin phuksit tulevat kiltaan. Erilaisia

tapahtumia on tiedossa n+1 kappaletta,

joten pitkästymisen vaaraa ei ole.

Tapahtumat ovat luonnollisesti

vapaaehtoisia, mutta kannattaa käydä ainakin

ensimmäisissä tapahtumissa tutustumassa

ihmisiin. Phuksiviikon tapahtumiin

kuuluvat mm. nuotioilta, phuksisitsit ja

tutustumisilta. Haalarit jaetaan ensimmäisen

viikon aikana.

Nuotioilta 2.9.

Järjestetään heti ensimmäisenä iltana

Otaniemessä. Tiedossa on rentoa

makkaranpaistoa ja jutustelua sekä

teekkarilaulua.

Phuksisitsit 3.9.

Perinteinen phuksien, isohenkilöiden ja

tutoropettajien yhteinen tilaisuus.

Todellinen tilaisuus tutustua ihmisiin, jotka

osaavat neuvoa phuksivuoden aikana

eteentulevissa ongelmissa ja joilta voi kysyä

mieltä painavia asioita. Itse phuksisitseiltä

huolet kannattaa kuitenkin jättää pois ja

keskittyä hauskanpitoon!

Tutustumisilta 4.9.

Phuksien oma tapahtuma, jossa

pelataan, lauletaan ja jaetaan tietoa
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kaikenlaisista teekkarielämään kuuluvista

asioista.

Otasuunnistus 5.9.

O t a n i e m i s u u n n i s t u k s e s s a

suunnistetaan pitkin Otaniemeä tärkeimpiin

paikkoihin ja erilaisiin alayhdistyksiin

leikkimielisesti tutustuen.  Emme toki

suunnista yksin, vaan saamme

seuraksemme joukon muita kiltoja.

TKK avajaiset: ulkoilmakonsertti 6.9.

Nautitaan lämpimästä perjantaipäivästä

ulkoilmakonsertin avulla. Täällä voit tavata

ihmisiä eri vuosikursseilta.

Teekkarikulttuuri-ilta 9.9.

Phuksiwaarit hörisevät teekkari-

historiasta, mahdollisuus tutustua

maailman suurimpaan (ja ainoaan)

Polyteekkarimuseoon.

Urheilua 10.9.

Hieman urheilua juhlinnan lomassa.

Pelailemme yhdessä puulaisten kanssa killan

legendaarisia urheilulajeja kuutiopalloa ja

herrasmiesultimatea. Myös sauna on

lämmin.

Stadisuunnistus 12.9

Tutustutaan Otaniemen ulkopuoliseen

mailmaan: tapahtuma sijoittuu itäiseen

satamakaupunkiin.

Kiltaristeily 16.9

Lähdemme Koneinsinöörikillan kanssa

perinteiselle risteilylle, ja päädymme

paikkaan X.

Lettukestit 25.9.

Lettukestit ovat paikassa Y metsän

keskellä, missä rentoudutaan laulun, pelien

ja lettujen avulla. Tämä on yksi killan täysin

alkoholittomista tapahtumista, ja varmasti

hauska!

Lenskin excursio 4.-7.10.

Koe syntinen Pietari viidenkymmenen

muun opiskelijarentun seurassa. Halbaa

vodkaa, kummallisia seteleitä (höpliä),

hassuja tekoja ja kisailua matkan

hölmöimmästä tuliaisesta. Matkan suuren

suosion vuoksi phuksikiintiö on vain viisi

paikkaa, joten ole nopea ja ilmoittaudu

ajoissa! Ehdottomasti yksi syksyn

kohokohdista, josta puhutaan vielä

TiKkujoulun speksissäkin… Lisätietoja

ensimmäisinä koulupäivänä.

VäliM0 23.10.

Kevään 17-vuotissynttäreiden

esilämmittelyä! VäliM0-sitsit pidetään

Wanhalla Polilla eli Lord Hotellissa. Hyvää

ruokaa, laulua ja sitsitunnelmaa.

Maisteluilta 31.10.

Maistellaan elintarvikkeita asiantuntevas-

sa seurassa. Aiemmin on maistelun kohtee-

na ollut mm. viinit, juustot ja viskit. Tänä

syksynä luvassa jotakin muuta.



TiK Phuksiopas 2002

– 19 –

Cännärit eli Cänniballit

Cännärit ovat syksyn phuksien itse

järjestämät bileet, joita kannattaa kaikkien

lähteä yhdessä tekemään. Usein bileiden

järjestäminen on hauskempaa kuin itse

juhliminen. Bileiden paikka on myös teidän

phuksien päätettävissä.

Vaalikokous 21.11.

Valitaan killalle uusi hallitus ja phuksit

pääsevät pelaamaan jaloa Otaniemipeliä. Jos

hallitustoimi houkuttelee, kysy ajoissa

nykyisiltä hallituksen jäseniltä heidän

viroistaan.

Phuksicruise till Stockholm 25.-27.11

Laiva lastataan täyteen phukseja ja

phuksit kuskataan Tukholmaan.

Tarkoituksena on myös vierailla Kungl

Tekniska Högskolanissa paikallisten

tietoteekkareiden luona.

TiKkujoulu 12.12.

TiKkujoulua vietetään joululomille

lähdön alkajaisiksi. Tiedossa on tuttuun

tyyliin riisipuuroa ja glögiä. Lisäksi nähtävillä

on sekä hallituksen maanmainio speksi että

phuksien oma spektaakkeli.

Keväällä luvassa:

Muistinnollaus

Muistinnollaus, eli tuttavallisemmin

M0, on Tietokillan vuosijuhla. Ensi vuonna

tulee täyteen 17 vuotta, joka lähentelee jo

täysi-ikää. Jäykästä pukukoodista huolimatta

ei tilaisuudessa jäykistellä tippaakaan. Itse

pääjuhla pidetään akateemisen kaavan

mukaan (puheita, laulua, tanssia), jonka

jälkeen siirrytään jatkoille. Tämän jälkeen on

vielä jatkojen jatkot useimmiten Rantsulla.

Aamun valjettua suunnataan paikkaan X

silliaamiaiselle. Rohkeimmat siirtynevät

silliksen jälkeen vielä jatkojen jatkojen

jatkoille...

Kotimaan pitkä

On hauska hieman matkustaa ja syödä

eväitään, joten reissataan pitkin ja poikin

Suomea muita opiskelijapaikkakuntia ja

yrityksiä kiertäen. Absurdissa mielentilassa

olevaa matkaseuraa tarjolla yleensä toisesta

matkapäivästä eteenpäin.

Wappu

Wappu on teekkarin joulu, noin

muutama viikko huhti-toukokuun

vaihteessa. Luvassa paljon erilaisia

tapahtumia pitkin huhtikuuta, mutta

jätetään ne toistaiseksi salaisuuden varjoon.

Lisää sitten keväällä...

Tenttikauden kaato

Keväällä tenttikauden päätyttyä on se

kaadettava saunaillan avulla. Tämä saattaa

olla viimeinen tilaisuus nähdä kaverisi ennen

kesälomille lähtöä.
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Lenskin Dynamo

Hikeä ja venähtäneitä paikkoja

Lenskin Dynamo on Tietokillan viralli-

nen urheiluseura, johon kaikki killan jäsenet

automaattisesti kuuluvat. Tulette varmaan

nopeasti huomaamaan kuinka raskasta opis-

kelu ja varsinkin opiskelijaelämä on, joten

urheilu on pakollista vastapainoa niille, jot-

ka tahtovat säilyttää mielenterveytensä ja

kuntonsa.

Lenskillä on omat joukkueet sählyssä,

koripallossa, lentopallossa, futsalissa ja kau-

kalopallossa Polyteknikkojen urheiluseuro-

jen (PUS) teekkarisarjoissa. Pelit ovat lenski-

läisille  ilmaisia ja kaikille avoimia kuntoon

ja taitoon katsomatta, kunhan innokkuutta

riittää. Menestystäkin on tullut  muun mu-

assa kaukalopallossa, jossa lenskin joukkue

on voittanut kaksi viimeistä mestaruutta

eikä muissakaan lajeissa menestys ole jäänyt

olemattomaksi. Harjoittelemaan pääsee kil-

lan omalla salivuorolla, joka on Otahallissa

kerran viikossa.

Sarjojen lisäksi me killan liikuntavastaa-

vat eli Dynamiinat järjestämme retkiä, joilla

on hyvä mahdollisuus päästä tutustumaan

uusiin lajeihin tai harrastaa melko edullises-

ti jo ennestään tuttuja lajeja. Jo perinteiseksi

muodostunut laskettelureis-

su Himokselle järjestetään

keväisin ja tutustumisia jär-

jestetään muun muassa sei-

näkiipeilyyn, Megazoneen ja

keilaamaan. Ehdotuksia ote-

taan vastaan ja toteutetaan mahdollisuuksi-

en mukaan eli laittakaa rohkeasti sähköpos-

tia mikäli jotain lajia tekisi mieli harrastaa.

Lenskin oman toiminnan lisäksi

TKY:llä on lukemattomia urheilualayhdis-

tyksiä, joissa voi harrastaa lajia kuin lajia.

Meiltä voit tarvittaessa kysyä lisätietoja.

Myös poikkitieteellisiä urheilutapahtumia,

kuten Esport Night ja Akateeminen Wartti,

on tiedossa heti syksyllä. Ne ovat suuria ta-

pahtumia, joihin kannattaa ehdottomasti

osallistua!

Tulette syksyllä kuulemaan lisää meistä ja

toiminnastamme. Odotamme innolla uusia

kasvoja kaunistamaan ja komistamaan lens-

kin rivejä!

Nähdään syksyllä!

Dynamiinat 2002

Annika Väisänen (TiK III)

Terhi Lehtonen (TiK III)

ldynamo@hut.fi

http://tik.cs.hut.fi/ld/

tky.alayhd.tik.lenskin-dynamo
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Päivää päivää, hauska tutustua. Kyllä joo,

ammattiainekerho Athenesta ollaan. Eikö

kuullosta tutulta? Informaatioverkostojen

koulutusohjelma, samaa osastoa kyllä. Ai

ette tunne vielä? No,

mepä kerromme hie-

man.

Syntyipä muutama

vuosi sitten idea koulu-

tusohjelmasta, joka

kouluttaisi uudenlaisia

poikkitieteellisiä diplo-

mi-insinöörejä, jotka

monitieteellisten opinto-

jensa ansiosta ymmär-

täisivät teknologian li-

säksi myös sen käyttäji-

en, yhteiskunnan ja

liike-elämän tarpeita.

Uusi, monien osastojen

yhteistyönä syntynyt Informaatioverkosto-

jen koulutusohjelma aloitti taipaleensa Tek-

nillisessä korkeakoulussa vuonna 1999, ja

asettautui Tietotekniikan osastolle.

Tietokillan helmoihin pelmahtaneet or-

polapset päättivät tuoreeltaan hakea turvaa

toisistaan, ja perustivat kerhon, josta oli tu-

leva nimeltään Athene. Nyt jo neljättä elin-

vuottaan aloittava Athene on virkeä pikku

seurakunta, jossa toimintaa tapahtuu aina

hyvien ideoiden syntyessä. Toivottavasti

olemme onnistuneet tuomaan tänne teknii-

kan kehtoon myös uusia tuulia ja aidosti

omannäköistämme

toimintaa luodes-

samme verkostojam-

me yli perinteisten

korkeakoulu- ja aine-

rajojen.

Niin niin, terve-

tuloa siis meidänkin

puolestamme. Näin

ensiesittelyiden jää-

dessä lyhyiksi olisi

toki kiva nähdä myö-

hemminkin, tulkaa

vain käymään. Jouk-

komme on avoin

kaikille kiinnostu-

neille, joten jos näet killan haalarin, jossa on

vihreä hiha, nykäise sitä - lisää kyllä kerro-

taan.

Athene
http://athene.tml.hut.fi/

Informaatioverkostojen
koulutusohjelma
http://www.hut.fi/Yksikot/Tieto/iv/

Athenesta päivää

Mikä ihmeen Informaatioverkostojen koulutusohjelma?



TiK Phuksiopas 2002

– 22 –

ATK-keskuksen tarjoamien palvelujen

lisäksi tietotekniikan opiskelijoiden käytös-

sä on myös tietotekniikan osaston opetus-

laboratorio Niksula. Fyysisesti Niksula sijait-

see tietotekniikan talossa ensimmäisen ker-

roksen työasemaluokissa A117, A123, A136

sekä kiltahuoneen läheisyydessä olevassa Pa-

niikki-nimisessä luokassa.

Paniikkiin ja kiltahuonelle on mahdolli-

suus päästä pääkirjastosta saatavalla mag-

neettiavaimella mihin tahansa vuorokauden-

aikaan. Avaimen lainaamiseen tarvitaan

opiskelijakortti. Avaimesta maksetaan pant-

ti ja laina on uusittava säännöllisesti.

Niksulassa on käytössä useita eri kone-

arkkitehtuureja, joissa kaikissa käytetään jo-

takin Unix-käyttöjärjestelmää. Käytössä on

seuraavia laitteita, sulkeissa laiteryhmien ni-

miteemat: Silicon Graphicsin O2- ja Indy-

työasemia (adjektiivit, lelut), Sun Microsys-

temsin Ultra 10- ja Blade 1000 -työasemia

(katastrofit, presidentit) sekä Solaris-käyttö-

järjestelmällä varustettuja PC-koneita (tun-

teet). Näistä Indyt ovat ikänsä takia poistu-

massa käytöstä. Edellä mainittujen

koneiden lisäksi konehuoneessa si-

jaitsee shellipalvelin kekkonen

(kekkonen.cs.hut.fi), jota suositellaan

käytettäväksi etäkäyttökoneena.

Niksula tarjoaa käyttäjilleen kone-

tehon ja levyn lisäksi normaalit pe-

rusverkkopalvelut kuten sähköpos-

tin sekä mahdollisuuden pitää web-

bisivuja. Niksula ja ATK-keskus ovat

erillisiä ympäristöjä, joten molempiin

tarvitaan oma tunnus. Sähköposti-

osoitteet ovat muotoa

“tunnus@niksula.hut.fi” (ei siis

@cs.hut.fi).

Ylläpito avustaa käyttäjiä tarvit-

taessa Niksulan käyttöön liittyvissä

Niksula

Presidentit, katastrofit, adjektiivit, tunteet ja lelut

kekkonen.cs.hut.fi
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asioissa. Vastaanotto on huoneessa A217 ar-

kisin 12.15-14.00. Tämän lisäksi apua voi

kysyä sähköpostitse osoitteesta

guru@niksula.hut.fi tai otaxin uutisryhmäs-

sä tkk.niksula. Niksulan tiedotukset julkais-

taan ryhmässä tkk.niksula.tiedottaa.

Vielä muutama käytännön ohje, jotta

Niksulan koneiden käyttäminen olisi kaik-

kien kannalta mahdollisimman mukavaa ja

joustavaa:

Jos poistut koneen äärestä hetkeksi (alle

15min), lukitse istunto xlock -ohjelmalla.

Koneiden pitäminen lukittuna pitkiä aikoja

ei ole sallittua.

Niksulan koneissa on jatkuvasti useita

etäkäyttäjiä. Tämän vuoksi koneita _ei kos-

kaan_ saa sammuttaa tai bootata. Se, että

kone näyttää olevan “jumissa” ei tarkoita

sitä, että se ei toimisi normaalisti etäkäyttäji-

en kannalta.

Työasemaluokissa ei ole suotavaa syödä

eikä juoda; kiltahuone on tarkoitettu tauko-

jen pitämiseen, sieltä löytyy karkkia, kumi-

pizzaa ja kolajuomia.

Niksula webissä:
http://www.niksula.cs.hut.fi/

Niksulan news-ryhmä
tkk.niksula

Työasemaluokka Paniikki
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Viralliset valvojat

Tietokillan hallitus 2002

Puheenjohtaja
Jussi Vesala

TiK IV

Killan puheen-

johtajana olen vii-

me kädessä vas-

tuussa siitä, että

kaikki menee hyvin

killassa. Käytän-

nössä tämä tarkoit-

taa tehtävien delegointia killan hallituksen jä-

senille ja toimihenkilöille sekä heidän teke-

misiensä valvomista. Mikäli joku tarvitsee

apua jonkin asian hoitamisessa, puheajoh-

tajan neuvoo ja auttaa kyseistä henkilöä. Pu-

heenjohtajana minulla on myös tiettyjä nä-

kemyksiä(?) siitä, mihin suuntaan killan tu-

lisi kehittyä sekä lyhyellä että pitkällä

aikavälillä. Yritän mahdollisuuksieni mu-

kaan toteuttaa näitä suunnitelmia killan asi-

oiden hoitamisen yhteydessä. Mutta jos si-

nulla on jotain kysyttää tai kommentoitavaa,

niin tule rohkeasti juttelemaan.

Sihteeri
Henrik Blåfield

Inf IV

Hei! Olen Hen-

rik, Tietokillan sih-

teeri. Tehtäviini

kuuluu pääasiassa

pöytäkirjojen kir-

joittelu hallituksen kokouksista, jotta muut-

kin tietäisivät mitä hallitus puuhaa. Tämän

lisäksi potkin hallituksen muita jäseniä jotta

he muistaisivat tehdä lupaamansa asiat.

Phuksista asti olen ollut mukana erinäisessä

määrässä erilaisia opiskelijayhdistyksiä, enkä

ole katunut aktiiviksi ryhtymistäni päivää-

kään. Ikimuistoisia kokemuksia ja uusia ka-

vereita on tullut kerättyä riittämiin. Onnit-

telut opiskelupaikasta, toivottavasti sinäkin

viihdyt tietoteekkarina!

Rahastonhoitaja
Hanna Hovi

Inf II

Hei, olen Han-

na, Tietokillan ra-

hastonhoitaja. Vi-

rallinen tehtäväni

on hoitaa killan

raha- ja muita ta-

lousasioita. Käytän-

nössä tämä tarkoittaa laskujen maksamista,

kirjanpitoa, budjetin laatimista ja muita vas-

taavia askareita. Viime lukuvuonna olin vie-

lä itsekin saunaillasta toiseen innolla kirmaa-

va phuksi, joten phuksina olemisen onni ja

autuus ovat yhä tuoreessa muistissa. Kaiken-

laisista aktiviteeteistä löydät varmasti paljon

kavereita (minäkin löysin :) ja pääset osalli-

seksi teekkarina olemisen riemuista. Vastaan

mielelläni, jos sinulla on kysyttävää. Mie-
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luusti kanssani saa myös tulla juttelemaan

missä ikinä sitten minut bongaatkin, esimer-

kiksi killan tapahtumissa tai TiK:läisen me-

kassa, tietotekniikan talon kiltahuoneella.

Tapahtumia järjestetään paljon, joten yksin

jäämistä ei todellakaan kannata pelätä!

Phuksiwaari
Pipsa Hellemaa

TiK III

Terve. Olen

toinen kiltamme

phuksiwaareista ja

kuten saatoitkin jo

huomata, olen se

sama tyyppi kuin

muutamaa sivua

aiemminkin. Virkani puolesta saan leikkiä Si-

nun ja kanssaphuksiesi kanssa koko phuk-

sivuotenne ajan eli ensi syksyn alusta aina

seuraavaan Wappuun asti sekä valvoa etu-

janne killan phuksiasioista päätettäessä. Toi-

sin sanoen huolehdin Martin kanssa siitä,

että teillä uusilla tietophukseilla on hyvät

mahdollisuudet tutustua teekkarikulttuuriin

ja päästä opiskelijaelämänne alkuun.

Phuksiwaari
Martti Jakobsson

TiK III

Moro! Minä

olenkin sitten se

killan toinen phuk-

siwaari ja myös mi-

nun ajatuksia oli jo

tuolla alkusivuilla.

Pipsan kanssa

olemme siis vastuussa killan phuksitoimin-

nasta, johon sisältyy kaikennäköistä aktivi-

teettiä pitkin vuotta. Mukaan mahtuu erilais-

ten bileiden lisäksi myös vaikkapa mukavaa

urheilua toisten kiltojen kanssa ja leppoisia

luentoja teekkarihistoriasta. Itse osallistun

tavalla jos toisellakin lähes kaikkiin killan jär-

jestämiin tapahtumiin ja vietän aikaa kou-

lulla, joten luulisinpa että minut tavoittaa

varsin helposti. Joten jos mitä tahansa ha-

luat tulla kysymään tai juttelemaan, niin ny-

käisepä hihasta!

Emäntä
Paula Hellemaa

TiK II

Heips. Olen

Paula, toisen vuo-

den TiKkiläinen ja

killan emäntä. Toi-

menkuvaani kuu-

luu erilaisten ta-

pahtumien, bileiden ja illanistujaisten järjes-

tely yhdessä isännän kanssa.

Tavoitteenamme on siis tarjota mahdolli-

simman monipuolista toimintaa mahdolli-

simman monelle kiltalaiselle. Jos sinulla on

siis ideoita tai toiveita erilaisista tapahtumis-

ta, niin tule rohkeasti kertomaan! Ja muu-

tenkin saa tulla juttelemaan ja kyselemään

kiltaan liittyvistä asioista. Olin itsekin viime

vuonna fuksi, joten ne ajat on vielä tuorees-

sa muistissa... Vielä kerran tervetuloa Tieto-

kiltaan, kannattaa lähteä mukaan toimin-

taamme!!
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Isäntä
Juha Laitinen

TiK IV

Killan isäntänä

minulla on kunnia

järjestää erilaisia ta-

pahtumia kiltalai-

sille. Yhdessä killan

emännän ja sisätoi-

m i k u n t a t i i m i n

kanssa järjestämme teille saunailtaa, sitsiä,

leffailtaa, vuosikokouskahvipullaa, pikku-

joulua ja -retkeä. Minut tapaatkin useimmin

uurastamasta kori olalla keittiöstä tiskin toi-

selta puolelta. Teemme kaikkemme sen

eteen että tapahtumat olisivat rentoja ja että

jokaisen kiltalaisen - myös sinun - on help-

po  lähteä mukaan ja osallistua. Mikäpä oli-

sikaan parempaa raskaan koulupäivän jälkeen

kuin päästä nauttimaan mukavasta seurasta

ja makoisista löylyistä?

Opintomestari
Simo Neuvonen

TiK N

Hei, olen Simo,

o p i n t o m e s t a r i .

Hoidan killan

opintoasioita, toi-

sin sanoen pidän

yhteyttä mm. osas-

ton professoreihin,

opintoneuvojiin, opintojen suunnittelijoi-

hin ja muuhun henkilökuntaan.  Itselläni on

jo neljä vuotta opintoja takana, joten aina-

kin teoriassa minun pitäisi jo tietää opiske-

lustakin jotain ;) Olen mukana koulutusoh-

jelmatoimikunnassa ja osastoneuvostossa

yhdessä muiden opiskelijaedustajien kanssa.

Minun kauttani voi välittää palautetta kurs-

seille tai kysyä mitä tahansa opintoihin liit-

tyvää. Vietä vauhdikas phuksivuosi, mutta

muista silti opiskella ahkerasti!

Propagandaministeri
Aleksi Ahtiainen

TiK N

Moikkis, ja mi-

nunkin puolestani

tervetuloa Tietokil-

taan! Olen Aleksi,

killan propaganda-

ministeri. Minun

hommiini kuuluu

killan tiedotuksesta

huolehtiminen. Tapahtumista tiedotetaan

killan www-sivujen (http://tik.cs.hut.fi/)

tapahtumakalenterissa ja killan nyyssi- eli uu-

tisryhmässä (tky.alayhd.tik) sekä sähköpos-

tilistoilla. Nyyssien käyttö sinulle tulee tu-

tuksi heti syksyn alussa Tietokone työväli-

neenä -kurssilla, mutta jos kaipaat lisäapua,

niin kysy ihmeessä vaikka isohenkilöiltäsi tai

minulta! Saapuessasi aloitan itse jo n:ttä (eli

viidettä) opiskeluvuottani ja neuvon mielel-

läni kaikissa asioissa, tule vain nykimään hi-

hasta!

Ulkomestari
Eeva ‘Minttu’

Mustonen

TiK N

Wassaa! Olen

killan ulkomestari

Eeva Mustonen,

mutta tottelen

huomattavasti pa-
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remmin nimeä Minttu. Ja lempinimen tari-

na on niin pitkä, että sen kerron sitten vaik-

kapa naamatusten. Ulkomestari on killassa

se jamppa, joka pitää muut opiskelijajärjes-

töt meidän kavereinamme ja järjestää excur-

sioita elikkäs eräänlaisia retkiä vähän pidem-

mälle kuin pk-seudun firmoihin. Toivotta-

vasti näemme siis syksyllä kiltiksen lisäksi

vaikkapa ATK yhteistoimintapäivillä tai le-

gendaarisella Lenskin exculla, josta kuulette

heti syksyn alussa lisää! Vaikka puhunkin

kovaa ja paljon, niin ei minua tarvitse pelä-

tä, kuten ei useimpia muitakaan kiltalaisia.

Mukaan sakkiin vaan. Nähdään syksyllä!

Yrityssuhdevastaava
Esa Ojansivu

TiK III

715517! Yritys-

suhdevastaavana

vastaan killan suh-

teista yrityksiin,

hankin taloudellisia

tukijoita tapahtu-

mille ja järjestän opiskelijoille vierailuja yri-

tyksiin. Homma on oikein mukavaa ja ajoit-

tain myös terveen haasteellista, sillä IT-alan

taantuma on näkynyt muutamissa firmois-

sakin. Suunta voi kuitenkin olla vain parem-

paan päin. Kiltatoiminnan ohella olen ha-

vainnut erittäin antoisaksi puuhastelun

TKY:n lukuisten alayhdistysten (mm. Ent-

ropy) parissa, suosittelen tutustumista vali-

koimaan itse kullekin! Tervetuloa Otanie-

meen et cetera.

Tietokillan hallitus 2002
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Killan tiedotuskanavat

Mistä tietoa löytää

Ilmoitustaulut

Koulu on täynnä ilmoitustauluja, joiden

kautta kurssit, alayhdistykset ja muut ilmoit-

tavat itseään koskevista asioista. Vaikka säh-

köiseen tiedottamiseen ollaan siirtymässä, il-

moitustaulut ovat yhä tärkeässä asemassa.

Tietokillan ilmoitustaulu sijaitsee kilta-

huoneen lähisyydessä työasemaluokka Pa-

niikkiin johtavan käytävän varrella. Erityisesti

kannattaa seurata phuksi-ilmoittelua, sillä

siellä olevat asiat liittyvät nimenomaan sinun

elämääsi. Tarkkana siis! Myös yritysvierailus-

ta eli excursioista tiedotetaan ilmoitustaulul-

la ja sinne ilmestyy myös excujen ilmoittau-

tumislista.

Uutisryhmät eli nyyssit

TKY:n news-palvelin news.tky.hut.fi eli

otax tarjoaa suuren määrän keskusteluryh-

miä, jotka käsittelevät ylioppilaskuntaa, kor-

keakoulua, opintoja ja alayhdistyksiä. Tieto-

killan oma ryhmä on nimeltään

tky.alayhd.tik. Jos uutisryhmien lukeminen

ja niihin kirjoittaminen ei tule suoraan sel-

käytimestä, ei hätää, sillä niiden käytön opit

syksyn alussa Tietokone työvälineenä -kurs-

silla.

Uutisryhmät, joita tuttavallisemmin

nyysseiksi kutsustaan, ovat yleensä nopein

tapa saada tieto leviämään. Ryhmään tulee

tietoa erilaisista tapahtumista ja muista mer-

kittävistä seikoista, mm. killan tapahtuma-

kalenteri automaattisesti kerran viikossa.

Myös keskustelu killan toiminnasta on sal-

littua ja jopa suotavaa!

Kotisivut

Tietokillan kotisivut löytyvät osoitteesta

http://tik.cs.hut.fi/. Sieltä löydät yleistä tie-

toa killasta ja jo mainitun tapahtumakalen-

terin. Mukana on myös opintoasiaa ja killan

sähköisessä muodossa oleva tenttiarkisto.

Phukseillekin on koottu oma osasto.

Polyteekkari

Siinäkin näymme. Polyteekkari on teek-

kariyhteisömme sisäisiin asioihin ja yhteis-

kunnallisiin ilmiöihin pureutuva ylioppilas-

lehti.
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Opiskelun lyhyt oppimäärä

TKK:lla opiskelun ABC

Lukujärjestys

T-osaston opintoneuvolassa on laadittu

phukseille mallilukujärjestys, johon on mer-

kitty phukseille ensimmäisenä syksynä suo-

sitellut kurssit. Lukujärjestys on suunnitel-

tu siten, että keskiverto-opiskelijan pitäisi

pystyä selviytymään kursseista inhimillisellä

työmäärällä.

Mallilukujärjestys sisältää vain oleellisim-

mat kurssit, voit halutessasi suorittaa mui-

takin kursseja. Päätös on henkilökohtainen,

useimmat tyytyvät suorittamaan vain suun-

nitellut kurssit. Älä ahnehdi liikaa kursseja,

vaan keskity suorittamaan valitsemasi kurs-

sit huolella. Etukäteen voi olla vaikea arvi-

oida, millaisia työmääriä kurssin läpäisy vaa-

tii.

Tietotekniikan koulutusohjelman luku-

ja tenttijärjestykset sekä muuta hyödyllistä

tietoa tietotekniikan opinnoista saa opinto-

neuvolan WWW-sivuilta. Muiden (esim.

matematiikan) kurssien osalta tietoa tarjoa-

vat ao. osaston WWW-sivut.

Lukujärjestykseen ei ole merkitty kielten

eikä viestinnän kursseja, sillä niiden suorit-

tamisen ajankohta on parhaiten opiskelijan

itsensä päätettävissä. Kielten ja viestinnän

kurssit keventävät lukujärjestystä, joten nii-

tä kannattaa ripotella pitkin opiskeluvuosia.

Kursseille ilmoittautuminen

Opintojakson eli kurssin suorittamisek-

si täytyy sille yleensä ensin ilmoittautua. Il-

man ilmoittautumista ei tenttien ja väliko-

keiden suorittamista välttämättä merkitä

minnekään, ja myöskään kurssille mahdol-

lisesti kuuluvien harjoitusten tekeminen ja

palauttaminen ei ole mahdollista.

Ilmoittautuminen tapahtuu useimmi-

ten verkossa toimivalla WebTopi-järjestel-

mällä, mutta poikkeuksiakin on. Joillakin

kursseilla ilmoittaudutaan laittamalla nimi

ensimmäisellä luennolla kiertävään listaan,

toiset kurssit hoitavat ilmoittautumisen

oman WWW-kotisivun kautta.

WebTopia käytetään myös ilmoittaudut-

taessa tentteihin ja laskuharjoitusryhmiin.

Sen avulla voit tehdä itsellesi lukujärjestyk-

sen ja myös hieman suunnitella tulevia

opintojasi ryhmittelemällä kursseja eri luku-

kausille. Opettele käyttämään WebTopia, se

on tärkein työkalusi opintojen hallinnassa!

Kielten ja viestinnän kursseille ilmoit-

tautuminen on heti lukukauden alussa ja ta-

pahtuu myös WebTopilla. Suosituimmille

kursseille ei voi ilmoittautua suoraan, vaan

opiskelijan tulee täyttää perustelukaavake.

Kurssille valituille ilmoitetaan asiasta sähkö-

postitse. Kursseille on paljon pyrkijöitä, jo-

ten ei kannata pettyä, jos et heti pääse ha-

luamallesi kurssille. Kielten ja viestinnän lu-

ennoilla on yleensä läsnäolopakko, joten

kurssien suorittaminen vaatii aktiivista osal-

listumista.
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Kaikkiin tentteihin pitää ilmoittautua

etukäteen, joten se kannattaa tehdä ajoissa.

Periaatteessa tenttipaperi voidaan jättää tar-

kastamatta, mikäli tentti-ilmoittautuminen

puuttuu. Joillakin kursseilla välikokeisiin ei

tarvitse ilmoittautua, jos on ilmoittautunut

kurssille.

Opintojaksoille on annettu opintoviik-

komäärä, joka tulee opintorekisteriin, kun

kurssin kaikki osasuoritukset on hyväksytys-

ti suoritettu. Opintoviikko on määritelty si-

ten, että 40 tunnin työpanos pitäisi riittää ar-

vosanaan kolme (arvos-

teluasteikko on 1-5).

Kurssien
suorittaminen

Kurssien opetus ta-

pahtuu luennoilla ja

mahdollisissa laskuhar-

joituksissa, joten niissä

kannattaa yleensä käydä.

Ensimmäisellä luennol-

la kerrotaan kaikki kurs-

sin suorittamiseen liitty-

vät käytännön asiat (il-

m o i t t a u t u m i n e n ,

tenttiminen, harjoitustyöt, oppimateriaali,

suorittaminen), joten siellä on syytä olla läs-

nä tai lähettää kaveri tilalle, jos ei itse pääse!

Luennot eivät ole yleensä pakollisia,

mutta oppimisen kannalta varsin hyödylli-

siä. Vanhemmat opiskelijat jakavat mielel-

lään neuvoja luentojen tarpeellisuudesta,

mutta kannattaa ennemmin luottaa omaan

järkeen kuin vuodesta toiseen kiertäviin hu-

hupuheisiin kursseista ja niiden luennoitsi-

joista.

Monilla kursseilla on laskuharjoitusteh-

täviä. Joillakin kursseilla ne ovat pakollisia,

joillakin kursseilla ne antavat lisäpisteitä

tenttiin tai välikokeisiin. Joka tapauksessa

laskuharjoitukset ovat tärkeitä ja niitä teke-

mällä opittuja asioita tulee harjoiteltua myös

käytännössä.

Laskuharjoitustilaisuuksissa eli laskareis-

sa kerrataan luennoilla käsiteltyjä asioita. Las-

karitehtävät jaetaan usein etukäteen. Esimer-

kiksi matematiikan ja fysiikan laskaripaperei-

ta saa päärakennuksen ensimmäisessä

kerroksessa olevista kyyhkyslakoista. Joiden-

kin kurssien tehtävät löytyvät verkosta.

Minkä tahansa

kurssin pääsee kyllä

läpi, mutta se voi

vaatia kovaa työtä!

On myös syytä

muistaa, että pelkäs-

tään luennoilla käy-

mällä ei asioita välttä-

mättä opi - oppikir-

jaa ja muuta

materiaalia on hyvä

lukea.

Kirjat

Kurssikirjoja voi

ostaa esimerkiksi pääaulan kirjakaupasta tai

kirjakaupoista (Akateeminen, DataClub,

Suomalainen kirjakauppa) Helsingissä tai

Espoossa, tai WWW-kirjakaupoista. Han-

kinnoissa kannattaa olla ajoissa liikkeellä ja

varautua joskus pitkiin toimitusaikoihin.

Usein kannattaa myös kysellä vanhoja

kirjoja vanhemmilta tieteenharjoittajilta, sil-

lä sama teos on kurssilla usein montakin

vuotta käytössä. Suuri osa kirjojen osto- ja

myynti-ilmoituksista ilmestyy otaxin newssi-

en ryhmissä opinnot.tori.*. Hyvällä tuurilla

voit säästää paljon rahaa.
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Prujut

Otaniemen slangilla prujut tarkoittavat

kopioituja opetusmonistenippuja, jotka ti-

lataan WebTopilla. Prujujen sisältö vaihtelee

kursseittain, yleensä niissä toimitetaan kurs-

sin luentokalvot ja muuta materiaalia, jos-

kus kurssin päätteeksi laskaritehtävät vas-

tauksineen ym. Joskus prujut ovat kurssin

ainoa opetusmateriaali!

Prujuille on tilauskierros sekä syksyllä

että keväällä. Tilauskierroksen päätyttyä pru-

juja voi käydä ostamassa Editan toimistos-

ta (TKY:n sihteeristön alakerrassa). Prujut

toimitetaan opiskelijan omaan riippukansi-

oon eli riippariin (T-talon aulassa), samaan

paikkaan jaetaan lukukauden päätteeksi

myös lasku toimitetuista prujuista.

Kuten kirjoja, myös prujuja kannattaa

kysellä vanhemmilta tieteenharjoittajilta, sil-

lä nekin pysyvät melko samanlaisina vuosit-

tain. Toisaalta kannattaa tiedustella myös

kurssin vetäjiltä, kelpaavatko vanhat prujut.

Mistä saa tietoa opinnoista?

Korkeakoulussa lähdetään usein siitä,

että olet aikuinen ja sinun on itse opittava

löytämään tarvitsemasi tiedot. Se voi tun-

tua toisinaan uuvuttavalta ja etenkin yksi-

nään tehdessä hankalalta, mutta onneksi

apua löytyy. Vanhemmat tieteenharjoittajat

vastailevat, ja erityisesti ISOhenkilöltä voi

kysyä, jos ei tiedä, keneltä kysyisi.

Opintoneuvola T-talon toisessa kerrok-

sessa (T1-salin lähettyvillä) on varma paikka

saada tietoa, ja eipä vilkaisu opinto-oppaa-

seenkaan tee pahaa! Parhaimman tiedon asi-

oista tarjoaa WWW ja siellä koulutusohjel-

mien ja kurssien kotisivut sekä WebTopi. Il-

moitustauluilta löytyy joskus jotain uutta ja

mielenkiintoista.Opintoneuvolan väki auttaa

myös kurssien korvaavuusasioissa ja neu-

voo opintosuunnitelman tekemisessä.

Lohdutukseksi: Vaikka kaikki tämä vai-

kuttaisi totaalisen sekavalta ja käsittämättö-

mältä, älä hätäile - don't panic. Kaikki sel-

kiytyy kyllä aikanaan, joulukuussa kaikki jo

sujuu ja ensimmäisen vuoden päätteeksi et

enää muistakaan, että jotain huolia ja mur-

heita olisi ollut!

Opiskelemisiin!

Linkkejä:

Tietotekniikan koulutusohjelman ja
opintoneuvolan sivut:
http://www.hut.fi/Opinnot/Koulutusohjelmat/

Tik/

WebTopi
http://webtopi.hut.fi

Teknillisen fysiikan ja matematiikan
osasto
http://www.hut.fi/Yksikot/TeknillinenFysiik-

ka/

Kieli- ja viestintäkeskus
http://www.hut.fi/Yksikot/KieVie/
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Missä se on ja miten sinne pääsee?

Saapuminen Otaniemeen

Otaniemi sijaitsee Espoossa, aivan Hel-

singin länsirajan tuntumassa. Tästä sijainnis-

ta on peräisin sanonta, jossa Helsinkiä kut-

sutaan usein itäiseksi satamakaupungiksi.

Pääkaupunkiseudun joukkoliikenne toimii

varsin hyvin, joten Otaniemeen on helppo

saapua melkein mistä suunnasta tahansa.

Myös autolla ja polkupyörällä tuleminen

on varsin vaivatonta. Seuraavassa var-

sin yksityiskohtaiset ohjeet ainakin

ensimmäistä aamua varten. Varaa

joka tapauksessa riittävästi ai-

kaa, sillä Helsingin keskus-

tastakin matkaa kertyy jo

kymmenisen kilomet-

riä.

Jaa minne?

Suurin osa teistä

saapuu Otaniemeen

ensimmäistä kertaa

maanantaina 2.9.

TKY:n ja TKK:n yh-

teiseen tervetuliaistilai-

suuteen. Tilaisuus alkaa kello 10.00, jolloin

olisi suotavaa olla paikalla. Ja oikea paikka-

han on korkeakoulun päärakennuksen A-

sali, joka löytyy toisesta kerroksesta (ks. ta-

kasivuilta löytyviä karttoja). Sali on koulun

toiseksi suurin ja paikalle saapuu useita sa-

toja muitakin phukseja. Joten seuraamalla

muita et voi erehtyä.

Linja-autolla

Helsingin linja-autoasemalla on syksyllä

käynnissä valtava rakennustyömaa, jossa lä-

hiliikenteen terminaali siirretään kokonaan

maan alle. Rakennustyön takia kaikkien bus-

sien laiturit sijaitsevat tilapäisesti jossain ase-

marakennuksen lähiympäristössä, mutta

tarkkoja ohjeita

on tätä opasta

kirjoitettaessa

mahdotonta an-

taa. Joka tapauk-

sessa saavuttua-

si kaukoliiken-

teen linja-autolla

Helsingin linja-

autoasemal le ,

tulee sinun etsiä

Espoon suuntaan

lähtevien bussien lai-

turit. Ne sijaitsevat lin-

ja-autoaseman lounais-

puolella (rinnettä ylös, ohi

Scandic hotellin, kohti Radisson SAS –ho-

tellia), joten löytämisen ei pitäisi olla vaike-

aa. Kannattaa kysyä linja-autoaseman infos-

ta, mikäli tunnet olosi epävarmaksi.

Otaniemeen pääsee suoraan linja-autoil-

la 102, 102T ja 103 sekä hiukan pidempää

maisemareittiä pitkin linjoilla 194 ja 195.

Matka kestää viitisentoista minuuttia ja pois

kannattaa jäädä Otaniemen ostoskeskuksen
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kohdalla. Siitä eteenpäin linja-autot jatkavat

eri suuntiin ja voit päätyä varsin kauaskin,

mikäli vain istut paikallasi. Päärakennus on

se kaikkein suurin punatiilinen rakennus,

jonka yksi sivu on kaarevan amfi-teatterin

muotoinen. Jälleen sama ohje pitänee paik-

kansa, eli kannattaa seurata muiden muka-

na, sillä lähes kaikki ovat kuitenkin suuntaa-

massa samaan paikkaan. Ja aina kannattaa

myös kysyä.

Junalla

Helsingin rautatieasemalta on muuta-

man sadan metrin kävelymatka linja-auto-

asemalle. Lähde aseman pääovien jälkeen oi-

kealle ja kävele Sokos-tavaratalon ohitse. Jat-

ka samaan suuntaan ja pian ohitat matalan

rakennuksen nimeltä Lasipalatsi. Tämän jäl-

keen saavutkin linja-autoasemalle ja voit jat-

kaa edellisen kohdan ohjeiden mukaan.

Lentokoneella, laivalla ja
helikopterilla

Näilläkin pääsee. Vaikka tuskinpa kovin

moni teistä näitä käyttää. Tulit sitten millä

välineellä tahansa, kannattaa sinun ensim-

mäiseksi suunnata matkasi kohti Helsingin

keskustaa ja linja-autoasemaa. Tästä eteen-

päin jälleen kohdan ’linja-autolla’ mukaan.

Omalla autolla

Otaniemi sijaitsee Kehä I:sen länsipääs-

sä. Kehältä on hyvät opasteet Otaniemeen

ja liittymiä on parikin kappaletta, joten ei hä-

tää vaikka missaisit ensimmäisen. Otanie-

mestä löytyy ihan kohtuullinen määrä park-

kipaikkoja, mutta varsinkin päärakennuksen

lähellä saattaa tehdä tiukkaa. Helpoiten paik-

koja löytynee tietotekniikan talon läheltä. Py-

säköinti on pääsääntöisesti ilmaista, mutta

kannattaa varoa Otakaaren varressa olevia

sakkoansoja.

Espoon sisäinen bussiliikenne

Jos asut valmiiksi Espoossa vaikkapa

HOASin asunnossa, pääset helposti bussil-

la suoraan Otaniemeen. Kivenlahdesta lin-

jalla 4, Olarin suunnasta linjat 10, 195 ja 505,

Kilosta Leppävaaran kautta linjoilla 52, 510

ja 512. Liikenne on varsinkin arkisin varsin

tiheää, mutta iltaisin liikenne vähenee todel-

la runsaasti. Kannattaakin jo etukäteen var-

mistaa bussiyhteys kotiin ensimmäisiä ilto-

ja varten, sillä lähes joka illalle on jotain ta-

pahtumaa, joissa saattaa ilta venyä varsin

myöhäänkin.
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Kuinka selvitä ensimmäisistä päivistä

Survival guide

Olit sitten syntyperäinen pääkaupunki-

seutulainen tai ensimmäistä kertaa täällä,

aina löytyy kysymyksiä elämisensä järjestämi-

sestä uudessa tilanteessa. Tässä koitetaan

vastata yleisimpiin niistä, mutta jos jokin ei

tunnu selviävän, ota huoleti yhteyttä phuk-

siwaareihin, Pipsaan tai Marttiin, tai ISOhen-

kilöösi. Vaikka jo etukäteen!

Asuminen

Jos olet ulko-

paikkakuntalainen,

muista hakea asun-

toa jo hyvissä ajoin

ennen Otaniemeen

tuloa. Asuntoa kan-

nattaa hakea useam-

mastakin paikasta,

sillä syksyn alussa

asuntojonot saatta-

vat olla pitkätkin. Pe-

ruspaikat ovat TKY

ja HOAS (Helsingin

seudun opiskelija-

asuntosäätiö), lisäksi kannattaa yrittää osa-

kuntien kautta, vapaita markkinoita unoh-

tamatta.

Hakupaperit TKY:n asuntoihin pitäisi

tulla jokaiselle uudelle opiskelijalle ilmoit-

tautumiskirjeen ja muiden papereiden mu-

kana, mutta jos ne jäivät uupumaan, voit

tiedustella niitä puhelimitse numerosta (09)

468 2118 (soluasunnot) tai (09) 468 2170

(perheasunnot). HOAS:n Helsingin toi-

misto sijaitsee Kampissa ja Espoon toi-

misto Leppävaarassa. Lisätietoja saa osoit-

teesta http://www.hoas.fi/.

TKY:n asunnot sijaitsevat Otaniemen

Teekkarikylässä lähellä korkeakoulua.

HOAS:lla on asuntoja kaikissa pääkaupun-

kiseudun kaupungeissa, mutta jonkin ver-

ran myös Teekkarikylässä. Kannattaa tu-

tustua tarjontaan ja muistaa, että lähimmät

kohteet ovat aina suosituimpia.

TKY:llä sinut sijoitetaan aluksi solu-

huoneeseen, ja asunnon saatuasi voit ha-

kea yksiötä. Allergian tai muun erityissyyn

perusteella voi esittää erityistoivomuksia

huoneen suhteen. Kannattaa myös muis-

taa perhekylän olemassaolo, parien on

mahdollista hakea sieltä kaksiota, lapsiper-

heiden kolmiota tai jopa neliötä. TKY:n

soluasunnot ovat peruskalustettuja ja

yleensä kaikissa opiskelija-asunnoissa on

mahdollisuus käyttää yhteistä pesutupaa.

HOAS:n taloissa on toisinaan myös mui-

ta yhteisiä tiloja esim. television katseluun

tai muuhun ajanviettoon.

Hakemus kannattaa jättää mahdolli-

simman aikaisin! Sekä TKY:llä että

HOAS:lla on kesällä hakukierros syksyllä

aloittaville uusille opiskelijoille.

Muista tehdä muuttoilmoitus! Väestö-

rekisterikeskuksen maksuton puhelinpal-

velu on avoinna arkisin klo 8.00-20.00 nu-
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merossa 0800 0811, ruotsiksi numerossa

0800 0812 arkisin klo 8.00-16.15. Ilmoituk-

sen voi tehdä aikaisintaan viikkoa ennen

muuttoa ja siitä lähetetään postitse kirjalli-

nen vahvistus. Lisäksi kannattaa käydä pos-

tissa tekemässä ilmoitus osoitteenmuutok-

sesta. Samalla voit hakea maksuttomia

osoitteenmuutoskortteja, joilla tiedotat ys-

täviä ja sukulaisia uudesta osoitteestasi.

Vaikka muutto uudelle paikkakunnalle ja

uudet ihmiset vievät yllättäen paljonkin ai-

kaa, ei vanhoja lapsuudenystäviä kannata

unohtaa!

Otaniemeä läheisin liike- ja palvelukes-

kus on Tapiola, josta löytyykin monenlaista

kauppaa ja putiikkia. Tarjolla on myös kir-

jasto ja kulttuurikeskus sivistystä kaipaavil-

le, mutta elokuvateatterien sekä ilta- ja yö-

elämän suhteen kannattaa kääntyä itäisen sa-

tamakaupungin puoleen. Otaniemen

ostoskeskuksessa on kaksi kauppaa, R-kios-

ki, pankki, posti, apteekki, grilli ja parturi-

kampaamo.

Tärkeää!!

Vaikka et saisi asuntoa 2.9. mennessä,

tule silti tänne Otaniemeen ensimmäisenä

koulupäivänä. Taivasalle jäämistä ei tarvitse

pelätä, ylioppilaskunta järjestää tarvittaessa

hätämajoituksen (jonne voi varata paikkoja

etukäteen). Myös isohenkilöillä on varapat-

joja ja tutuilta kannattaa tiedustella yösijaa.

Ongelmien ilmetessä ota yhteyttä phuksi-

waareihin tai isohenkilöihisi.

Opintojen rahoitus

Opiskelijan pääasiallinen toimeentulon

lähde on opintotuki, joka koostuu opinto-

rahasta, asumislisästä ja opintolainasta.

Opintotukea voi saada 55 kuukaudeksi.

Opintolainaan voit ottaa takauksen tukea

hakiessasi, mutta sinun ei silti ole pakko

nostaa lainaa.

Opintorahan määrä on itsenäisesti asu-

valle vähintään 18-vuotiaalle korkeakoulu-

opiskelijalle 259,01 euroa kuukaudessa. Asu-

mislisän kuukausimäärä on 80 % vuokras-

ta, ei kuitenkaan 214,44 euroa ylittävältä

osalta.  Näihin tai opintolainan tukipäätök-

seen ei vaikuta vanhempien tulot.

Opintotukea haetaan lomakkeella, joka

tuli hyväksymiskirjeen mukana. Lisää lo-

makkeita saa opintotukitoimistosta. Opin-

totukitoimisto sijaitsee päärakennuksen toi-

sessa kerroksessa, huoneessa Y231 (merkit-

ty karttaan sivulla 46).

Opintotukea kannattaa hakea ajoissa,

sillä erityisesti syksyn alussa voi olla ruuh-

kaa. Halutessasi opintotukea esim. syyskuul-

le, hakemus on jätettävä viimeistään syys-

kuun loppuun mennessä, jolloin saat syys-

kuun tuen takautuvasti.

Opintoraha on veronalaista tuloa ja yli

170 euron opintotuesta toimitetaan auto-

maattisesti 10 % ennakonpidätys. Ennakon-

pidätysprosentti on syytä vaihtaa suurem-

maksi, jos on opintotuen lisäksi muita tu-

loja. Mikäli muita tuloja ei ole lainkaan,

kannattaa hankkia kotikunnan verovirastos-

ta nollaverokortti.

Asumista tuetaan opintotuen asumisli-
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sällä tai yleisellä asumistuella. Tuet ovat toi-

sensa poissulkevia eli hakija kuuluu jom-

mankumman tuen piiriin. Yleistä asumistu-

kea haetaan KELA:lta, asumislisää opinto-

tuen kanssa yhdessä.

Opintotukeen liittyvään materiaaliin

kannattaa tutustua huolellisesti esim.

KELA:n kotisivuilla (http://www.kela.fi/).

Nykyään opintotuessa on käytössä tulo-

harkinta, joka ottaa huomioon koko vuo-

den veronalaiset tulot.

Liikenne

Pääkaupunkiseudun joukkoliikennejär-

jestelmä on varsin erilainen muuhun Suo-

meen nähden. Sekä matkalippujen että reit-

tien osalta se saattaa vaikuttaa aluksi enem-

män kuin sekavalta, mutta kun hetken

jaksaa aikatauluja ja linjakarttoja tutkia, niin

lopputuloksena on varsin kattava ja toimi-

va kokonaisuus. Linja-autojen lisäksi matka

taittuu myös lähijunilla, raitiovaunuilla sekä

metrolla.

Joukkoliikenteeseen on saatavilla jos

jonkinnäköistä erilaista lippua. Käynnissä

on siirtymäaika, jonka aikana on käytössä

sekä vanhoja pahvisia 10 matkan ja 30 päi-

vän lippuja että uuden lippujärjestelmän

elektronisia matkakortteja. Tätä opasta kir-

joitettaessa ei ole vielä varmaa, että minkä

järjestelmän lippuja ensi syksyn uusille opis-

kelijoille myydään. Joka tapauksessa liput ja-

kautuvat eri kaupunkien sisäisiin lippuihin

sekä koko pääkaupunkiseudulla voimassa

olevaan seutulippuun. Otaniemihän sijaitsee

Espoossa, joten Helsingin puolelta matkus-

tettaessa on käytettävä seutulippua.

Yksittäisiä matkoja varten tarkoitettuja

kertalippuja voi ostaa linja-autoista, raitio-

vaunuista, lähiliikenteen junista ja metro- ja

rautatieasemilta. 10 matkan lippuja ja 30 päi-

vän näyttölippuja myydään ja matkakortteja

ladataan mm. R-kioskeissa ja kaupunkitoi-

mistoissa sekä Helsingissä HKL:n toimis-

toissa.

Opiskelijat saavat lipuistaan (ei kuiten-

kaan kertalipusta) alennusta, helsinkiläiset ja

vantaalaiset 25 %, espoolaiset ja kauniaislai-

set 50 %. Alennuksen saamiseksi täytyy

opiskelijan olla virallisesti kirjoilla jossakin

edellämainituista kaupungeista. Jotta alen-

nuslippuja voi ostaa, täytyy hankkia kanta-

kortti, jolla vahvistetaan oikeus alennuslip-

puihin.

Kantakortin hakeminen: 1. Hanki kou-

lulta todistus esimerkiksi ilmoittautumisen

yhteydessä.  Tämä on siis aivan erillinen lo-

make, jolla ei ole muuta käyttöä, kuin kan-

takortin hankkiminen. 2. Ota mukaasi to-

distus, valokuva ja henkilöllisyystodistus ja

mene: A. Helsingissä asuvat HKL:n toimis-

toon ja hae sieltä kantakortti, B. Espoossa

asuvat yhteispalvelupisteeseen ja hanki kan-

takortti, C. Vantaalla asuvat joukkoliikenne-

toimistoon. Edellä mainituista paikoista saa

myös aikatauluja. Lisäksi syyskuun alussa

päärakennuksen ala-aulassa on päivystyspis-



TiK Phuksiopas 2002

– 37 –

te, jossa kirjoitetaan uusia kantakortteja hel-

sinkiläisille ja espoolaisille opiskelijoille.

Kuten sanottua, joukkoliikenteessä on

lippujen suhteen käynnissä siirtymäkausi,

joten edellä mainittuihin ohjeisiin saattaa

tulla muutoksia. Pyrimme niistä tiedotta-

maan, sillä matkalipun hankinta on kaikille

muille paitsi Otaniemessä asuville käytän-

nössä välttämättömyys.

Jos haluat matkustaa pidemmälle, opis-

kelijana saat alennuksia myös busseista, ju-

nista ja lennoista. Alennuksen saamiseen

tarvitset opiskelijakortin.  Esim. junalla

matkustaessa alennus on 50 %.

Polkupyörälläkin pääsee, ainakin Otanie-

men-Tapiolan seudulta. Joten jos fillari

mahtuu muuttokuormaan, kannattaa se ot-

taa mukaan. Arvokkaampien pyörien kans-

sa on hyvä tarkistaa kotivakuutuksen voi-

massaolo, sillä pääkaupunkiseudulla pyöriä

katoaa muuta Suomea enemmän.

Ruokailu

Otaniemessä on lukuisa määrä opiskeli-

jaruokaloita, joista saa erimakuisia ruokia

suunnilleen samoihin hintoihin. Opiskelija-

hintaan voi syödä myös yliopiston ruoka-

loissa satamakaupungin puolella. Yhden

aterian hinta on tyypillisesti 2-2,50 euroa ja

siihen sisältyy salaatti. Opiskelijaruokailu on

valtion tukemaa, joten kannattaa nauttia täs-

tä edusta ja syödä hyvää ruokaa edullisesti!

Päälafkalla sijaitseva Alvari tarjoaa läm-

mintä ruokaa päivittäin klo 16 saakka (per-

jantaisin tuntia aikaisempaan). Lisäksi ruo-

kalan edessä on kahvio, josta saa virvokkei-

ta ja pullaa.

TF (Täffä) on ruotsinkielisen osakunnan

pitämä  opiskelijaravintola, jossa palvelua saa

niin suomen kuin ruotsinkin kielellä. Täf-

fällä ruokaa saa klo 16 saakka (perjantaisin

klo 15) ja talon erikoisuutena on joka keski-

viikko ruokalistalla oleva spagetti. Vaihtoeh-

tona opiskelijaruoalle on päivittäin vaihtele-

va pihviateria (ns. porvariateria), jolle hintaa

tulee 4-5 euroa.

 Sodexholla on useita ruokaloita ympäri

Otaniemeä, niin myös tietotekniikan talolla,

josta saa ruokaa klo 15 saakka. Sodexho vas-

taa myös Dipolista, josta saa ruokaa klo 16

saakka. Dipolissa, kuten monessa muussa-

kin paikassa, annokseen voi sisällyttää parin

markan lisähintaan tuoretta leipää niin pal-

jon kuin jaksaa syödä.

Sähkön, fyssan, koneen, kemman ja

vuoren ruokalat ovat pääasiassa lafkojen

oman väen käytössä. Sähkön ruokala on

näistä suurin ja sinne saatattekin helposti

päätyä luentojen välissä. Näistäkin saa So-

dexhon ruokaa.

Servin mökkiin avataan syksyllä Unicafen

ylläpitämä ravintola, joka on auki myös sun-

nuntaisin. Tästä lisätietoja myöhemmin

syksyllä.

Päälafkan automaateista saa kahvia, kaa-

kaota ja teetä. Myös karamellejä löytyy auto-
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maateista ja kirjakaupasta. Virvokeauto-

maatti löytyy tietotekniikan talolla kiltahuo-

neelta.

Ostarin vieressä sijaitsee myös Otanie-

men grilli, jota myös Etnoksikin kutsutaan.

Sieltä saa ruokaa yömyöhään.

Kaikissa edellä mainituissa ruokapai-

koissa opiskelijakortin esittäminen on alen-

nuksen edellytys vaikka sitä ei aina muiste-

takaan kysyä. Ennen kortin saamista TKY:n

jäsenmaksukuitti kelpaa kortin sijasta.

Muistathan että ruokaa saa myös kaupas-

ta. :-)

Tietoa

Tieto on useimmiten palasina ympäriin-

sä. Tietotekniikan talolla on toimistoja, jois-

ta saa tietoa tai tietoa siitä, mistä saa tietoa.

Kannattaa tutustua opintoneuvolaan, kans-

liaan ja TKY:n sihteeristöön vaikka ei heti

olisikaan kysyttävää. Opintojen edetessä (tai

jäädessä etenemättä) yllättäviäkin asioita voi

tulla vastaan ja silloin on hyvä tietää kenen

puoleen kääntyä.

Tietotekniikan taitajana et voi myöskään

unohtaa sähköisiä viestimiä kuten Otaxin

newssejä tai WWW-sivuja. Koko koulun

tiedotus on hyvää vauhtia siirtynyt sähköi-

seen suuntaan, mutta ei kannata luottaa sii-

hen, että sieltä löytyisi vielä kaikkea.

Kaikenlaisen tiedon jakamista varten si-

nulla on isohenkilösi ja phuksiwaarit. Kysy

– jopa ne mielestäsi typerimmät kysymyk-

set – sillä ainahan voi olla, että asia koskee

monia muitakin, mutta kukaan ei ole huo-

mannut nostaa sitä esille. Myös muilta van-

hemmilta tieteenharjoittajilta voi ja kannat-

taa kysyä, juuri kokemuksen myötähän tie-

dot ja taidot karttuvat! Puskaradio on

sangen tehokas tiedotuskanava, käypä siis

luennoilla tai kiltahuoneella kuuntelemassa

viimeisimmät uutiset.

TKY:n alla toimii huomattava määrä eri-

laisia alayhdistyksiä, joista varmasti löydät

jotain mielenkiintoista. Kannattaa tutkailla

alayhdistysten ilmoitustauluja päärakennuk-

sen toisessa kerroksessa ja vierailla syyskuun

lopussa järjestettävillä alayhdistyspäivillä, jol-

loin kukin harrasteseura pääsee esittelemään

omaa toimintaansa. Kuntoiluun painottu-

via yhdistyksiä on useita ja Otahallissa voi

käydä hakemassa hien pintaan.

Poissaolot

Mikäli olet lähdössä suorittamaan varus-

mies- tai siviilipalvelusta nyt kesällä tai ko-

tiudut vasta syyskuun jälkeen, muista ilmoit-

tautua koululle poissaolevaksi. Voit myös il-

moittautua läsnäolevaksi vain toiselle

lukukaudelle. Asevelvollisuusasioista voi ja

kannattaa tiedottaa phuksiwaareja, niin

emme ihmettele kun sinua ei vielä ensi syk-

synä näy.

Jos tulet kesken vuotta paikalle, ota yh-

teyttä phuksiwaareihin etukäteen, niin voim-

me kerätä teidät yhteen, jutella ja antaa opas-

tusta opintojen käynnistämiseen. Mikäli tu-

lit hyväksytyksi jo viime vuonna ja olet nyt

aloittamassa opintojasi, muista varata itsel-

lesi aika YTHS:lle terveystarkastusta varten.

Muille ilmoitus ajanvarauksesta tulee auto-

maagisesti jossain vaiheessa phuksivuotta.

P.S. Elämäsi helpottamiseksi katso opis-

kelijanumerosi (viisi numeroa ja kirjain, kut-

sutaan myös opintokirjan numeroksi) hy-

väksymistodistuksen vasemmasta yläkul-

masta ja opettele se ulkoa. Tarvitset sitä vielä

mitä ihmeellisimmissä tilanteissa ja useam-

min kuin uskallat kuvitellakaan.
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Etujärjestösi työelämässä

Tekniikan Akateemisten Liitto TEK on

diplomi-insinöörien, arkkitehtien ja teekka-

reiden valtakunnallinen etujärjestö. TEK

valvoo jäsentensä hyvinvointia etenkin työ-

elämään liittyvissä kysymyksissä ja vieläpä

tarjoaa huomattavat jäsenedut.

Opiskelijoille jäsenyys on ilmaista

TEKin jäsenyys on opiskelijoille maksu-

tonta ja suuri osa teekkareista (n. 21500) on-

kin jo liittynyt jäseneksi. Opiskelijajäsenenä

saa esimerkiksi lehdet Tekniikka & Talous ja

Tekniikan Akateemiset ilmaiseksi sekä alen-

nuksia lukuisista muista lehdistä. Jäsenkort-

tia näyttämällä saa lisäksi alennuksia sadois-

ta kohteista ympäri maata. Teekkareille tar-

peellisia TEKin palveluja ovat mm.

harjoittelijapalkkasuositukset, työsuhdeneu-

vonta, harjoittelijan opas, Teekkarin työkirja

sekä vastuu- ja oikeusturvavakuutus. TE-

Killä on neljä lakimiestä, jotka auttavat mak-

sutta työsuhteeseen liittyvissä ongelmissa.

Lisätietoja jäseneduista saat TEKin www-si-

vuilta osoitteesta http://www.tek.fi/ tai kil-

tayhdyshenkilöltäsi.

Jäseneksi liittyminen

TEKin jäseneksi liitytään täyttä-

mällä TEKin jäsentietokortti, jonka

sait TKK:n hyväksymiskirjeen mukana.

Kaavakkeen voit täyttää myös TEKin

www-sivuilla tai sen saat mm. kiltayh-

dyshenkilöltäsi. Koska liittyminen on

näinkin helppoa, ei olekaan mitään

syytä, miksi juuri Sinä et ilmoitttautui-

si. Tietotekniikan ja informaatioverkos-

tojen lukijoiden osuus jäsenistössä on

viime vuosina ollut huolestuttavan al-

hainen - autathan osaltasi nostamaan

tuota!
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Yhteyshenkilöt palvelevat

TEKin teekkaritoiminnasta ja palveluis-

ta Otaniemessä vastaa korkeakouluyhdys-

mies Antti Castrén, email:

Antti.Castren@tek.fi. Älä epäröi ottaa yh-

teyttä, kun Sinulla on TEKin palveluihin tai

jäsenasioihin liittyviä kysymyksiä.

Jokaisessa killassa on lisäksi oma TEK-

kiltayhdyshenkilö, joka opastaa omassa kil-

lassaan kiltalaisia TEKkiin liittyvissä asiois-

sa. Tietokillan kiltayhdyshenkilönä toimii

Aleksi Ahtiainen, email:

Aleksi.Ahtiainen@tek.fi..

Syksyllä tulet tapaamaan korkeakouluyh-

dysmiehen ja kiltayhdyshenkilösi erilaisissa

tilaisuuksissa, kuten fuksien infotilaisuuk-

sissa ja Otaniemisuunnistuksissa. Nähdään

silloin!

Kysy rohkeasti lisätietoja!

Korkeakouluyhdysmies
Antti Castrén

TEKin Otaniemen palvelupiste

Jämeräntaival 7 A

02150 Espoo

puh. (09) 468 3255

fax. (09) 468 3254

antti.castren@tek.fi

http://www.tek.fi/

Tietokillan TEK-yhdyshenkilö
Aleksi Ahtiainen

Avaruuskatu 4 A 12

02210 Espoo

puh. (050) 522 9017

Aleksi.Ahtiainen@hut.fi
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TKY ja killat:
TKK Teknillinen korkeakoulu
TH Sama toisella kotimaisella (Tekniska

Högskolan)
HUT Och samma på engelska (Helsinki

University of Technology)
TKY Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta
HYY Helsingin Yliopiston Ylioppilaskunta
KY Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunta
T F Teknologföreningen (“täffä”), ruotsinkielinen

ja samalla ainoa teekkariosakunta. TF:n
ruokala on kuuluisa keskiviikkospagetistaan

AK Arkkitehtikilta
AS Automaatio- ja systeemitekniikan kilta
FK Fyysikkokilta
IK Rakennusinsinöörikilta
KIK Koneinsinöörikilta
KK Kemistikilta
MK Maanmittarikilta
PJK Puunjalostajakilta
Prodeko Tuotantotalouden kilta
SIK Sähköinsinöörikilta
VK Vuorimieskilta
TiK Tietokilta, tietotekniikan opiskelijoiden

yhdistys
TIK Tekstiili-insinöörikilta
T Tietotekniikan osasto
Ti Tietotekniikan koulutusohjelman vanha nimi

(vrt. Tik I ... Tik N)
Tik Tietotekniikan koulutusohjelma
Tik I Tietotekniikan ensimmäisen vuoden

opiskelija. Juuri sinä
Tik II Tietotekniikan toisen vuoden opiskelija,

tupsuphuksi – yleensä yhtä innokas kuin
phuksitkin

Tik III Tietotekniikan kolmannen vuoden opiskelija,
tulee jo toimeen itsenäisestikin

Tik IV Tietotekniikan neljännen vuoden opiskelija
– vanha tekijä siis

Tik N Tietotekniikan N:nen vuoden opiskelija,
jossa N > 4

Muut olennaiset:
Alvari Opiskelijaruokala päärakennuksella
Alvarin aukio Päälafkan ja sihteeristön välinen nurmialue
assistentti Kurssi- tai tutkimusapulainen, pitävät

yleensä laskuharjoituksia ja neuvovat
pulmissa

Cänniballit Kutsutaan myös nimellä Cännärit, Tietokillan
phuksien järjestämät isot juhlat syksyllä

DI Diplomi-insinööri, sinä isona
Dipoli Alunperin ylioppilaskuntataloksi rakennettu,

TKK:lle mm. konferenssi- ja
koulutuskäyttöön vuokrattu rakennus, täältä
saa opiskelijaruokaa

FTMK Kiltojen phuksikippareiden iloinen seurue,
vastaa kiltojen yhteisistä phuksitilaisuuksista

Gorsu Sauna JMT 5:n kellarissa
guru Maagisen tietämyksen UNIXista omaava

yli-ihminen, henkilö, jolle wizardien ongel-
mat ovat lapsellisen yksinkertaisia

hakkeri Intohimoinen bitinvääntäjä
hitsata Jännittää, säätää, yms.
Innopoli Teknologiapainotteinen yrityspuisto

Otaniemessä,  kasvupotentiaalia omaavia
yrityksiä

JMT Jämeräntaival. Tie, jonka varrella
poikamieskylä on

jäynä Teekkarihenkinen kuje tai pila, jonka
ansiosta sekä yleisöllä että jäynän kohteeksi
joutuneella on hauskaa

Keltsu Dipolissa sijaitseva ravintola
kyyhkyslakat Pitkä rivi lokeroita, joista voi noutaa

kurssimateriaalia kuten
laskuharjoitustehtäviä. Löytyvät
päärakennuksen ensimmäisestä
kerroksesta

lafka Osasto tai rakennus TKK:ssa
laskarit Laskuharjoitukset. Tilaisuus, jossa esim.

lasketaan matematiikan kotitehtäviä
Maarintalo Rakennus, jossa Atk-keskuksen työasema-

ja mikroluokkia, pantillisella avaimella
avoinna ympäri vuorokauden

mopo Liiallisen juhlinnan seurauksena karkaa
yleensä käsistä

museo Polyteekkarimuseo, teekkareiden historiaa
esittelevä paikka, joten kaikin puolin
tutustumisen arvoinen

M0 Muistinnollaus, Tietokillan vuosijuhla.
Ajankohtainen taas ensi keväänä

news, nyyssit Tietokonevälitteinen aihepiireittäin jaoteltu
keskustelufoorumi, sisältää välillä jopa
asiaa

Niksula Tietojenkäsittelyn opetuslaboratorio,
työasemaluokkia ympäri tietotekniikan taloa

OREK Opintorekisteri, kirjaa kurssisuorituksia
Ossi Ossi Törrönen, Teekkarikylän ensimmäinen,

pitkäaikainen johtaja. Teekkari h.c.
Otaniemipeli Killan kahdesti vuodessa pelattava

legendaarinen peli

Sanasto
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Otapappi Heikki Lindfors, Teekkarikylän seurakunnan
ja kappelin hoitaja

Otax Ylioppilaskunnan tietokone, jolla ovat
paikalliset uutisryhmät ja ylioppilaskunnan
kotisivut: http://www.tky.hut.fi/

orvo adjektiivi, jonka käytön opit parhaiten
vanhempien kiltalaisten juttuja kuuntelemalla.
Etymologisesti sana on sanan ’orava’
ruotsinkielinen vastine (orava – orvo, vrt.
Kerava - Kervo)

OUBS Otaniemi Underground Broadcast System.
Teekkarikylän sisäinen tv-kanava ja
jakeluverkko

ov, noppa Opintoviikko, tarvitset noin 180 tullaksesi
DI:ksi

Paniikki Työasemaluokka tietotekniikan talolla,
sijaitsee kiltahuoneen vieressä

perhekylä Perheasuntoja Teekkarikylässä
phuksi Ensimmäisen vuoden opiskelija
phuksiwaari Tukesi ja turvasi, tietää kaiken, osaa kaiken

(tai ainakin ottaa selvää kuka tietää tai osaa)
pine, elm, vm Ohjelmia, joiden avulla voi lukea ja kirjoittaa

sähköpostia
poikamieskylä Soluasuntoja Teekkarikylässä
Polyteekkari Teekkariyhteisömme sisäisiin asioihin ja

yhteiskunnallisiin ilmiöihin pureutuva
ylioppilaslehti

professori Professuurin hoitaja, pitävät luentoja ja
vastaavat kursseista sekä diplomitöistä

professuuri Tietyn alan tutkimus- ja opetustehtävä
pruju Opetusmoniste tai yleisemmin mikä tahansa

kopio
Rantsu Rantasauna. TKY:n omistama sauna

Laajalahden rannalla
riippari Riippukansio, paikka johon prujut tulevat.

Jokaisella kiltalaisella on oma riipparinsa
tietotekniikan talolla

Scheme Ohjelmointikieli, jota et vielä osaa, ja jota et
syksyn jälkeen ymmärrä

sihteeristö TKY:n toiminnan hermokeskus, sijaitsee
ostarilla asiamiespostin yläpuolella

sillis Silliaamiainen, nautitaan useimmiten
juhlinnantäyteisen yön jälkeen, Wappuna
erityisesti Kaivopuistossa

sitsi Illanvietto, jossa yleensä syödään ja juodaan
hyvin, lauletaan kenties teekkarilauluja ja
pidetään muutoinkin hauskaa

SMT Servin Maijan tie. Tie, jonka varrella
perhekylä on

Smökki Servinmökki. TKY:n omistama rakennus,
joka toimii päivisin ruokalana ja iltaisin
yleisenä bilepaikkana

Sodexho Ylläpitää Otaniemessä useita opiskelijahin-
taisia aterioita tarjoavia ravintoloita.

speksi Musiikkipitoinen näytelmä, jota yleisön
kommentit ja muu osallistuminen on
oleellinen osa

Sumppu Atk-keskuksen tietokoneluokat
päärakennuksen 1. kerroksessa

teekkari Tupsulakkinsa ansainnut TKY:n jäsen
teekkari h.c. (honoris causa) Kunniateekkarin arvonimi,

voidaan myöntää myös ei-teekkareille
teekkaribussi TKY:n kiltojen ja alayhdistysten käytössä

ollut linja-auto, tiettävästi SIKkiläisten
hajottama

teekk.kalenteri TKY:n vuosittainen informaatiopläjäys,
toimii myös kalenterina

Teekkarikylä Se alue Otaniemessä, jossa asuu noin 2500
teekkaria

teekkarilakki Odottaa sinua aikaisintaan Wappuna
TEK Diplomi-insinöörien ja arkkitehtien ammatti-

liitto, johon kannattaa liittyä jo opiskelijana
tin, nn, gnus Ohjelmia, joiden avulla voi lukea ja

kirjoittaa news-artikkeleita
T J Teekkarijaosto vastaa TKY:n vuosijuhlista,

isoista bileistä, liikunta- ja kulttuuri-
tapahtumista sekä phuksikasvatuksesta

TkL Tekniikan lisensiaatti, sinä vielä isompana
TKO Tietojenkäsittelyopin laboratorio
TkT Tekniikan tohtori, sinä sitten Tosi Isona –

korkein tekniikan alan opillinen arvo
TML Tietoliikenneohjelmistojen ja multimedian

laboratorio
Trinet 10/100 Mbps Ethernet joka niemeen ja

notkelmaan Teekkarikylän sisällä
t-talo Tietotekniikan talo
tupsuphuksi Toisen vuoden opiskelija
UNIX Aikamoinen tietokonepeli, johon varmasti

vielä tutustut
vuosijuhla Akateeminen iltajuhla, jossa miehet

pukeutuvat frakkeihin ja naiset iltapukuihin.
Juhlinta jatkuu läpi yön sillikseen asti

Wappu Huhtikuun 25. ja toukokuun 2. päivän
välinen yö. Kevään suuri juhla, teekkarin
toinen joulu

wizard UNIXin syvimmät salat tunteva
tietokonenero

WWWTopi Verkossa oleva järjestelmä kursseille ja
tentteihin ilmoittautumiseen sekä opetusmo-
nisteiden tilaamiseen

WWW, web “Intternetti” – tai ainakin suuri yleisö niin
kuvittelee

YTHS Ylioppilaiden Terveydenhoitosäätiö,
kokonaisedullista terveydenhoitoa
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Otaniemi



TiK Phuksiopas 2002

– 45 –

TKK:n päärakennus, 1. kerros



TiK Phuksiopas 2002

– 46 –

TKK:n päärakennus, 2. kerros
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TKK:n päärakennus, 3. ja 4. kerros
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Tietotekniikan talo, 1. kerros
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Tietotekniikan talo, 2. kerros
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Tietotekniikan talo, 3. kerros
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Osoitteita &
linkkejä

Tietokilta
http://tik.cs.hut.fi/
http://tik.cs.hut.fi/Phuksit/

Teknillinen korkeakoulu
http://www.hut.fi/
http://www.hut.fi/Yksikot/Tieto/
http://www.hut.fi/Opinnot/

Ylioppilaskunta

http://www.tky.hut.fi/

http://www.tky.hut.fi/~ftmk/

Liikkuminen
http://www.ytv.fi/aikataulut/
http://www.vr.fi/
http://www.finnair.fi/standby/
http://www.expressbus.com/

Hellää huolenpitoa
http://www.kela.fi/opintotuki/
http://www.yths.fi/
http://www.nyyti.fi/
http://www.tek.fi/

Asuminen & muuttaminen
http://www.tky.hut.fi/~aststo/
http://www.hoas.fi/
http://www.ovv.com/
http://www.vaestorekisterikeskus.fi/

Yrityspesäkkeitä
http://www.spektri.fi/
http://www.innopoli.fi/
http://www.otech.fi/
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PHUKSIOPAS(1)

NAME

phuksiopas - Tietophuksin perehdyttämisopas Otaonnelaan

SYNOPSIS

phuksiopas [-vtenl]

DESCRIPTION

Phuksiopas on tehty jokaiselle tietophuksille oppaaksi tulevaa phuksivuotta varten. Oppaan

tarkoituksena on antaa jokaiselle phuksille perusvalmiudet Otaniemessä ja tietotekniikan

talolla selviytymiseen. Opas ei takaa täydellistä henkiinjäämistä teekkarielämän pyörteissä,

mutta perehtymällä oppaaseen kunnolla, on edes jonkinlaiset perusteet suoriutua eteen tule-

vista ongelmatilanteista.

Perustiedot oppaasta saa komennolla:

phuksiopas

Syvällisempää tutkiskelua sekä perehtymistä varten kannattaa ottaa mukaan myös mahdol-

lisimman monta optiota. Optiot on lueteltu alla seuraavasti:

v virvoitusjuomia

Virvoitusjuomia on syytä hankkia paljon ja lähelle. Nauti ne kylmänä ja tasaisin välein,

kuitenkin siten ettei läpivirtausnopeutta ylitetä.

t teekkarihenkeä

Teekkarihengestä ei ehkä vielä voida puhua, mutta tärkeintä on, että olet hengessä

mukana.

e ennakkoluulottomuutta

Tulet tutustumaan aivan uudenlaiseen elämäntapaan ja siksi ennakkoluulottomuus on

perusedellytys.

n nojatuoli

Mukava leposohva on aina parempi kuin kova lattia.

l lukulamppu

Pimeässä on ikävää lukea.

FILES

/dev/null/phuksiopas

SEE ALSO

Teekkariopas

http://tik.cs.hut.fi/

BUGS

Tämä opas ei jostain kumman syystä johda valmistumiseen.


